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Kada sam pre mnogo godina počeo da 
se bavim Foreverom, znao sam da će 
ljudski dodir biti odlučujući deo svakog 
segmenta našeg posla. Naša ruka se 
ne vezuje samo za zemlju, nego i jedna 
za drugu širom sveta.

Ponosan sam na protekle decenije, a 
ljudski dodiri su veoma važni za sve što 
radimo. Naši poljoprivrednici i dalje pažljivo 
paze svaku biljku i lišće baš svojim rukama. 

Verujem da su proces sađenja i prerade 
biljaka, kao i naš lični doprinos značajni za 
to što se ljudi širom sveta osećaju 
povezanim sa proizvodom.

Nadam se da ste svi vi svesni koliku razliku 
može da stvori ljudski dodir. U Forever 
poslovima vi nećete obrađivati zemlju i 
cediti gel iz listova aloje, ali zato imate 
mogućnost da radite drugu vrstu sađenja.  
 
Reč je o semenu koje postavite nekom u 
srce, a zatim to seme biva pokrenuto 
nadom, snovima i slobodom.

Ljudi sve više žele da imaju ličnu vezu sa 
nekim. Ako razmislite koliko vremena 
provodite uz telefone ili laptopove da biste 
ostvarili vezu, shvatite šta vam zaista 
nedostaje. Samo jedan poziv, jedan dodir 
ruke može da donese velike promene u 
biznisu. 

I ovo je nešto posebno u Foreveru. Gradite 
posao kao ljudi preko ličnih veza. Mislim 
da i vi osećate, da kada stupite sa nekim u 
kontakt da možete da stvorite jaču vezu. 
Gradite poverenje, pokazujete drugima da 

vama vredi da odvojite svoje vreme za 
njih. Ohrabrujem vas da pokažete 
potrošačima i timovima šta vama znače 
ti lični sastanci. Gradite veze koje su 
mnogo više od samo poslovnih veza ili 
onlajn veza!

Kada govorimo o tome kako imamo 
najbolje proizvode od aloe vere na tržištu, 
verujemo u to da pažnja doprinosi 
kvalitetu. Ta osnovna misao se odnosi 
i na Forever biznis. To je ono što 
Forever porodicu čini posebnom.

S večnom ljubavlju:

Rex Maughan
Osnivač i predsednik Upravnog odbora, 
Forever Living Products

Kada jedan roditelj prvi put u rukama drži svoje dete, između njih  
se stvara veza koja ih zauvek spaja. Dodir je prisutan u odlučujućim 
trenucima u našim životima. Jedan zagrljaj sreće, jedno opuštajuće 
tapšanje po ramenima ili jedno rukovanje – sve to ima značaj kako bi 
napredovali u poverenju, kako bi pojačali svoje samopouzdanje  
i napravili jaku vezu sa ljudima oko nas. Dodir je bitan deo ljudskih 
iskustava.

Snaga
  ljudsk

og dodir
a 

ŠTO VIŠE PAŽNJE I LIČNE BRIGE 
PRUŽAMO NAŠOJ ALOI, TO ĆE 
ONA BITI SAVRŠENIJA, BAŠ KAO  
I PROIZVODI KOJI STIŽU DO VAS.
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Uvek na početku godine odlučujemo „kako dalje”. Konstantno pitanje na koje često jednostavno 
odgovaramo: Naravno, napred. Ako nam se savršeno odvijaju procesi u našem životu i ako smo 
zadovoljni – prvenstveno sa nama samima – onda uradimo jednu malu analizu o ljudima koji nas 
okružuju, našoj okolini, materijalnoj situaciji!

u 2019 ?

Kuda
idemo

Uglavnom kažem da nam je Bog dao jedan 
život i zato ga treba super proživeti, uživati u 
svakoj minuti, sekundi. Ako je sve savršeno 
oko tebe, nemoj da propuštaš ni najmanju 
mogućnost promene, jer te male stvari 
mogu da ti preobraze život na dalje. Zapitaj 
se: Kako sam danas? Nauči da se menjaš! 
Znam da je teško, ali ako to donosi boljeg 
tebe, onda se isplati.

Rex Maughan i njegov sin predsednik 
Gregg, uvek su nas učili da pomažemo 
kome god možemo, bilo kad i u bilo kojoj 
situaciji. Ne zanimajmo se okolnostima.  
Pre neki dan je trebalo da idem kod 
sportskog lekara, ali su ustanovili da nisam 

u sistemu. Samo jednom sam išao na 
proveru. Jako su me lepo primili i doktorka i 
njena asistentkinja, zatim su me pitali da li je 
moguće da stvarno nemam nikakvih 
tegoba. Tada sam im rekao da na dnevnom 
nivou unosim 20-25 vrsta dodataka ishrani. 
Zašto bih imao bilo kakav problem? Na 
primer, čitam bez naočara (kao što i sada 
pišem članak). Sledeće pitanje im je bilo: Da 
li ste imali neku operaciju? Odgovor na to je 
bio: Normalno da nisam, a zatim sam se 
nasmešio. Nisam se ni usudio da napome-
nem kakve planove imam za budućnost. 
Zatim je nastupila tema uspeha. Rekle su 
kako bi želele da skinu višak kilograma. 
Pogledao sam dve mlade i lepe žene i 
zapitao se: Zašto? Ali onda su mi pali na 
pamet Rex i Gregg i predložio sam da im 
pomognem da se malo pročiste, što će 
sigurno dovesti i do smanjenja telesne 
težine, što pokazuju i mnoga iskustva  
kao i moje lično: postao sam lakši za 5 

kilograma. Trebalo mi je ovo nakon 
prazničnog jela (tada sam to lepo 
formulisao). Sada pripremam karticu i 
gospođama.

Kupci su jako važni za nas, jer je svako na 
nekom nivou kupac. Naučimo sve da 
kupuju profi, jer nije svima jednostavna 
kupovina preko webshopa. Ako smo se mi 
trudili da napravimo nešto najjednostavnije 
i najmodernije, budite i vi strpljivi sa svima, 
jer ako neko ne kupi danas, možda će 
sutra.

Naučite sve ljude Program Orlića, budite 
uspešni i zadovoljni sami sa sobom! Svima 
želim zdravu ishranu, puno kretanja, puno 
forever proizvoda i dobro zdravlje!

Napred Forever!

Dr Šandor Miles
državni direktor

ANALIZIRAJTE RAZLOGE, A ZATIM 
SEBI POSTAVITE PITANJE: DA LI JE 
SVE U REDU? AKO NEŠTO NIJE, 
ONDA MENJAJTE TO! 
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Najnoviji proizvod Forevera,  
tek je nekoliko meseci 
dostupan na tržištu, a već je 
mnogima postao rutina u ne-
govanju kože lica i imamo 
sve više pozitivnih iskustava. 
Hajde da malo pogledamo iza 
proizvoda, da otkrijemo više 
o mogućnostima koje se kriju 
na tržištu i o fantastičnim  
karakteristikama aloe bio-
cellulose maske!

TRŽIŠNE MOGUĆNOSTI:
• Kako predviđamo, prihod od 
maski za lice na svetskom tržištu 
dostići će i do 8.8 milijardi dolara;

• Očekuje se porast godišnje 
potražnje od 9,1 % za maske za lice 
do 2021. godine;

• Hidratanti su u 2017. godini bili 
najtraženiji proizvodi;

• Na tržištima maski za lice, 
imamo maske od papira, hidrogela 
i bio celuloze. Naučnici su 
istražujući došli do rezultata da 
je najdelotvornije i najefikasnije 
korišćenje vlakana bio celuloze.
 

POSEBNE KARAKTERISTIKE:
•  Odgovara svim tipovima kože;

• Laka je za nanošenje i skidanje – 
ne treba je ispirati;

• Ne sadrži parfem;

• Ima veliku sposobnost upijanja 
i na taj način našoj koži daje više 
hranljivih materija;

• Hidrira bez da se lepi;

• Efekat bio celuloznih maski je veći 
nego kod običnih;

• Ima dvostruko dejstvo – koža 
postaje lepša zbog super hidrira-
jućeg seruma koji sadrži divlji kesten 
i antioksidante, dok i materija maske 
utiče povoljno na kožu. Maska se 
sastoji od prirodnih morskih trava 
i aloe vere, koje naša kompanija 
sama uzgaja, tako da maska sama 
po sebi opušta i smiruje kožu.

• Maska od bio celuloze ima efekat 
očuvanja hidratantnosti kože lica, i 
hiljadu puta je tanja od dlake tako 
da se lako pripija uz lice. Na taj 
način maska od bio celuloze dolazi 
i do najfinijih linija i bora što kod 
običnih maski nije slučaj.

• Može da se razgradi: masku od 
bio celuloze možeš posle upotrebe 
da baciš čak i u baštu. 100% je 
razgradiva, što znači da će nakon 
što se razgradi, hranljive materije 
otpustiti u zemlju. Za šest nedelja  
se potpuno razgradi.

 

GLAVNA DEJSTVA:
• Dubinski obnavlja mogućnost 
kože da se hidrira;

• Podmlađuje umornu kožu i 
pomaže u borbi protiv starenja;

• Smiruje kožu i smanjuje crvenilo;

• Omekšava kožu i čini je fleksi-
bilnijom, daje joj blistav izgled;

NAJVAŽNIJI SASTOJCI:
• aloe vera
• divlji kesten
• morska trava
• zeleni čaj
• antioksidanti
• glicerin

KLJUČNI EFEKTI:
•  Aloja smiruje i hidrira kožu;

• Divlji kesten regeneriše bledu 
kožu, smiruje crvenilo i efikasno 
hidrira;

• Morska trava pomaže da koža 
ostane meka i hidrirana;

• Zeleni čaj ima osobinu 
usporavanja starenja;

• Antioksidanti imaju važnu ulogu  
u borbi protiv starenja;

• Glicerin hidrira kožu.

 

Aloe bio-cellulose    maska
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O VLAKNIMA BIO CELULOZE I O 
MASKI ALOE BIO-CELLULOSE:
• Bio celuloza je jedno fino, prirodno 
vlakno, koje stvaraju u posebnim 
uslovima, pomoću specijalne 
bakterije. Tokom jedinstvenog 
procesa kod Forevera, bakterija se 
hrani našim Aloe vera gelom tokom 
određenih perioda fermentacije 
morskom travom, zatim se bio 
celuloza rastvara u vlaknima pod 
dejstvom bakterija. Mešavina 
vlakana stvara jednu elastičnu 
masku koja obezbeđuje vlažnost. 
Kao završetak procesa u bio-
cellulose masku dodajemo serum 
koji sadrži Aloe vera gel, divlji kesten 
i antioksidante.

• Aloe bio-cellulose maska je  
naredni korak u očuvanju okoline;

• Napravili smo je zajedno sa jednim 
LEED (Leadership in Energy and 
Environmental Design) preduzećem.

• LEED verifikacija je simbol 
očuvanja „zelenih zgrada – zelene 
gradnje” na svetskom nivou.

SERTIFIKATI I 
KARAKTERISTIKE:
• Odgovara veganima i 
vegeterijancima;

• Zadovoljava i principe  
čistoće za Jevreje (košer);

• Nije testirana na životinjama;

• Ne sadrži parfem.

Aloe bio-cellulose    maska
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Voditelji događaja, Izabela Zahar-Sič i Žolt Zahar, senior Eagle menadžeri 
na samom početku su pozvali osnivača Rexa Maughana i Gregga Maughana 

predsednika, kao i potpredsednika Aidan O’Hare. Naši lideri su se pojavili u video 
poruci: „Izvanredna godina stoji iza nas, slavili smo 40. rođendan i moram da kažem da 

su to bile predivne četiri decenije” – rekao je Rex Maughan, a zatim nastavio: „U Foreveru 
nagrađujemo to kada pomognemo što većem broju ljudi – to je najčistija misija.” Gornja linija je pozdravila to što nas 
je mađarska regija pratila sa dobrim rezultatima na ovom putu, zatim su nam poželeli uspešnu 2019. godinu. Njima se 
pridružio dr Šandor Miles državni direktor i zahvalio na decenijama provedenim sa njima, prisećajući se početaka.
I Jožef Sabo safir-dijamant menadžer, GLT član, osnivač Forevera Mađarske je podelio sa nama svoje misli: „Znam 
lako je dovesti nekoga u biznis, ali da ga zadržiš tu možeš jedino ako i ti veruješ u to nešto, i ako vrednosti koje si dobio 
od roditelja, predstavljaš nepokolebljivo. Ako ti je mreža stabilna, na solidnom nivou možeš da postigneš velike stvari. 
Izgradi biznis strukturu u širinu, ali idi i u dubinu! Naglasak ti je na usluzi. Svima želim dobro zdravlje i zahvaljujem se na 
vašem radu!”
„Nova godina, novi život, nove mogućnosti sa Foreverom, za koji se ispostavilo da je dobar. Želim da ova godina 
bude vaša godina. Go diamond!” – dodao je Mikloš Berkič dijamant menadžer, koji je prošle godine u našem regionu 
postigao najveći broj karton bodova. Dr Šandor Miles je podsetio na događaj bečkog državnog direktora: „Bio je dobar 
osećaj tamo sedeti i videti da smo u 2018-toj za jedan mesec ostvarili više nego u 2017-toj. Sa tim je Mađarska na 
prvom mestu, a sa kartonskim bodovima je dospela u Top 5. To što smo ostvarili je pravo čudo! Mi Mađari smo rođeni  
za pobedu. Prvo u Evropi, a zatim na ivici sveta. Napred Forever Mađarska, obožavam vas!”

Success Day
Forever Living Products  
svetska firma je zakoračila  
u četrdesetu godinu. Ove go-
dine na prvom Danu uspeha 
na početku su se rukovodioci 
preduzetništva zahvalili po-
slovnim saradnicima Mađarske 
i južnoslovenske regije na 
njihovom radu prethodnih go-
dina. Za predavanja su naravno 
pripremili nove uspehe u 2019.
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DR RENATA SABONE SANTO 
EAGLE MENADŽER
Rex Maughan je osmislio takav sistem, koji pomaže 
svojim genijalnim proizvodima i koji pored toga nudi 
stabilan model biznisa, mogućnost globalnog porasta i 
humanitarne aktivnosti – sa svim ovim je promenio živote. 
Ovde pored proizvoda ulažemo naša imena i veru, zato 
nije svejedno šta nudimo. Umirujuća je pozadina sa 
kojom Forever firma radi. Prvoklasno je obezbeđivanje 
kvaliteta: prilikom proizvodnje, konstantno je uzimanje 
uzoraka, zasebno ispitivanje sirove materije. Tu je 
najvažnija aloe vera, u istoriji jedna od najstarijih poznatih 
lekovitih biljaka, koju nazivaju i poklonom prirode. 
Sadrži preko dvestačetrdeset vrsta vrednih sastojaka: 
vitamina, mineralnih materija, amino kiselina, pa sve do 
antioksidanasa, vlakana i probiotika. Nije ni čudo što 
ima prirodno dejstvo hlađenja, umirujuće i regenerativno 
dejstvo i doprinosi odgovarajućem funkcionisanju imuno 
sistema. Forever aloe veru gaji na sopstvenim plantažama 
u najboljim mogućim uslovima, zatim gel koji dobiju iz 
njega pakuju u nova, moderna, sterilna pakovanja, sa 
99,7% čistoće aloe vere dospeva do potrošača, bez 
aditiva i šećera. Sada znate, živite s tim!

Dr Šandor Miles je dao nagradu  
dr Eržebet Nika i Jožefu Heinbach, 
koji su u novembru i decembru  
kupili najveći broj časopisa. 
Možete da kupite posebno  
izdanje sa njihovim portretima  
na naslovnoj strani. 

Success Day
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U ime tima su Timea Varga-
Hortobađi dijamant-safir 
menadžer i Terezia Herman 
soaring Eagle menadžer dali 
ček sa značajnom svotom 
Forever Givingu, koju su 
prikupili na jednom događaju 
za vreme tombole. Državni 
direktor dr Šandor Miles je tu 
cifru dopunio, tako da su mogli 
jednu okruglu sumu da daju 
kao doprinos.

EVA MAJOROŠ  SENIOR EAGLE MENADŽER
Da li želiš da budeš amater ili profesionalac? Odluči ko si, šta 
predstavljaš, kakve vrednosti imaš i na kom si putu. Oseti da je 
ovo tvoj život, da govori o tebi – budi ti lice sa naslovne strane 
u svom životu! Primer koji prikazuješ, kao magnet privlači 
druge. Ja sam, na primer, obožavalac proizvoda od prvog 
trenutka. Ako i ne bih bila graditelj biznisa i onda bih koristila 
proizvode i pričala o njima. Jer, ako ih koristiš vidljiva će biti 
promena: sijaćeš iznutra. Počni tako što ćeš upoznati što više 
proizvoda. Posmatraj svoju budućnost unapred! Gde ćeš biti 
za jednu ili pet godina? Ako ti se ne dopada slika, onda ti je 
mesto ovde među nama. Nauči i vežbaj upotrebu proizvoda, 
njihovo preporučivanje, komunikaciju, osnovni posao, građenje 
tima! Ali znaj da je tehnika minimalan procenat, suština je 
stav: profesionalno probuditi interesovanje. Ostalo dolazi 
samo od sebe, ako iz tebe zrači vatra. Maksimalan fokus do 
cilja i nadalje – vizualiziraj svoje ciljeve, fokusiraj se na dnevne 
korake! I šta da ti bude cilj? Na primer, nivo Eagle menadžera. 
Nemoj da ideš ispod, budi profi – sa konstantnom aktivnošću 
ćeš to postići. Budi i na putovanjima i na sastancima! Ovaj 
biznis je jedno čudo, koje su nam doneli u naše živote. 
Sastanimo se u Pataji ili Dalasu – ti odlučuješ!
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RITA TOT MENADŽER
Kao mlada Mađarica želela sam da oprobam svoju sreću u 
inostranstvu. Provela sam tamo duži period – možda duži 
nego što je trebalo. Spolja je bilo sve savršeno, ali sam 
iznutra osećala prazninu. U to vreme, moji roditelji su kao 
preduzetnici stvorili nama fantastičan život, ali nisam znala 
šta je to što bih ja mogla da budem. Očekivala sam mnogo 
od inostranstva, ali ništa od toga nisam dobila. Priznajem, 
da mi novac nije doneo sreću. I rodila se u meni želja da 
se vratim nazad u Mađarsku. Želela sam samo da život 
održim na sigurnom nivou. Razmišljala sam o tome koje 
preduzetništvo meni ovako mladoj može to da obezbedi. I 
danas se već radujem što sam bila otvorena. Moja promena 
je krenula sa jednom kutijom, a to je bio C9. Pitanje je 
sledeće, da li ćeš ti otvoriti tu kutiju? Ja sam otvorila i odmah 
krenula i zavolela to što sam videla. Napokon sam stigla na 
mesto gde nije smešno i glupo ako želiš da ideš u nekom 
pravcu. Napokon ne treba da odgovaram nekome, nego 
me prihvataju takvu kakva jesam. Osećam da želim da 
budem deo ovoga. Imala sam veliku želju da živim taj život. 
Za devet meseci sam postala supervizor. Počela sam da 
preuzimam odgovornost za sebe, za svoj tim, naučila sam 
da se fokusiram na njihove ciljeve. Mesto grčeva i granica 
je zamenila aktivnost, ona sa kojom mogu da se pokrenu 
promene u tuđim životima. Naravno, nailazile su okolnosti i 
negativni glasovi, kod kojih su mi uvek pomagali događaji i 
dešavanja. Za dve godine sam se puno promenila i dostigla 
menadžerski nivo. Veruj u sebe u svoje mentore i radi za 
svoje ciljeve!

KVALIFIKOVANI
Na događaju smo mogli da čestitamo 
sledećim kvalifikovanima: 2+6cc, 
60cc+, 100cc+, 150cc+, asistent super-
vizorima, supervizorima, asistent 
menadžerima, menadžerima, senior 
menadžerima, soaring menadžerima, 
članovima podsticajnog programa  
„Sponzoriši sebe do Stockholma”, 
Forever2Drive.
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ZABAVNI PROGRAMI
Dnevnu produkciju su obojili Flora Banheđi 
koja je šampion u preskakanju konopca 
u produkciji Forever Talent, takođe 
fantastična dvojka Sonja Lora Nađ  
i Petra Nađmenđi i kao očaravajući par, 
Ana Heveši i Rita Balaž Vereš.

JUDIT HOLONE KOČIK EAGLE MENADŽER
U tehnici nemoj da tražiš ni grešku, ni čudo. To je samo dvadeset 
odsto. Motivacija i stav su puno važniji. Ako su ti ciljevi na mestu, 
ako ih pronađeš, ako poveruješ i dopustiš da te nauče i da ovo 
sve bude tvoje, ako pustiš dobro i isključiš loše, onda će sve 
funkcionisati. Ako možeš da promeniš 80 odsto, onda će ti se 
promeniti ceo život, a ne samo posao. Važne su navike uspeha 
– oblikuj ih i pridržavaj ih se! Redovnost, vežbanje i primetićeš 
da funkcioniše. Nesreća je ništa drugo do vežbanje loših navika. 
Veruj, poteškoća su imali i oni koji su danas na bini. Bilo je dana 
kada sam ja krivila sve druge, ali sam samo ja bila kriva. Ali i sve 
dobro ti stvaraš! Važno je isključivanje okolnosti: budi pozitivan, 
zaboravi negativnosti i negativne ljude! Prihvati savet samo od 
onih ljudi, koji se nalaze tamo gde bi ti voleo da budeš! Jer, kakvi 
ljudi te okružuju, takav ćeš i postati. I ako uložiš odgovarajući 
napor funkcionisaće i ako loše radiš. Ja sam mogla da učinim ne 
samo sebe srećnom, već i svoju okolinu. Možeš da tražiš i gledaš, 
ali veruj mi, nećeš pronaći bolji biznis od ovoga. Na najboljem 
si mestu. Upitaj sebe: da li živiš život svog života? Da li bi sve 
učinio da bude najbolji? Da li znaš šta želiš? Da li si uzor svojim 
voljenima? Ako bi ti ovo bio poslednji dan života, da li bi bio 
zadovoljan njime? I ako bi bio prvi dan, šta bi uradio? Ovo je prvi!
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GERGELJ ALMAŠI I BARBARA BAKOŠ  
SENIOR EAGLE MENADŽERI
Pokazujemo vam put kojim svi vi možete da idete sa 
sjajem i u teškim trenucima. Mi smo se priključili leta 
2012. Onda smo živeli životom koji nije vodio nigde: radili 
smo previše u našem preduzetništvu. Posle toga ovde 
u Foreveru je pod uticajem Barbare sve krenulo. Postali 
smo supervizori, jer smo želeli da stignemo u Poreč. Tamo 
smo oboje shvatili da je ovo nešto sasvim drugačije... I 
više nismo odustajali. Došli smo do menadžerskog nivoa. 
Znali smo da pripadamo negde, ali smo još uvek tražili 
svoj glas. Radili smo, išli, ali nismo puno razmišljali – to je 
kod nas upalilo. Isto tako smo imali i nizak let: dve godine 
nismo mogli da preskočimo nivo od 60 bodova, zalud smo 
želeli da budemo Eagle menadžeri. Ali ni jednog trenutka 
nismo mislili da odustanemo, već smo mislili da treba još 
bolje da radimo. Treba da postanemo ljudi koji mogu da 
skoče nivo više. Znakovi života i aktivnost uvek dolaze 
pre bodova. Nama je došao uspeh i univerzum nam je sve 
vratio, jer smo bili istrajni. Uvek smo mislili da ako nešto 
ne funkcioniše, potražimo nekog boljeg od nas koji može 
da nam pokaže šta treba drugačije da radimo. Ako želiš 
da budeš Eagle, onda treba da ideš među one koji će te 
vući napred. Jedna stvar je lepša od ostvarenja snova, a to 
je, da to i drugima pokažeš. Predstavljamo firmu koja ima 
prošlost – zahvalimo joj na svakom trenutku i to najboljom 
mogućom varijantom sebe. Ovo je biznis poverenja – 
naučite da verujete!

ASSISTANT SUPERVISOR
Prvi poslovni nivo u Forever marketinškom 
planu. Ako dva meseca zaredom postigneš 
promet od 2cc lična boda, onda ti se otvara 
mogućnost da sponzorišeš, tj. da možeš da 
učlanjuješ nove kandidate u biznis, kao i to 
da možeš nadalje da kupuješ proizvode po 
veleprodajnoj ceni. Za ostale informacije se 
obrati svom sponzoru i pročitaj poglavlja u 
Poslovnoj politici koja se odnose na ovo!

Forever
kutak zna

nja

2 cc
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svog or
la!

Najveći adut orla je vid. Ne samo što ima 
jednostavno oštar vid, nego i šire polje vida. 
Sposoban je da vidi odjednom celu sliku 
dok se trenutno fokusira na aktuelni 
zadatak. Uspesi naših Forever poslovnih 
saradnika su u direktnoj vezi sa svakod- 
nevnim naporima. Zato što smo sposobni 
da vidimo veću sliku, težimo da ostvarimo 
podsticaje, nove nivoe i naše ciljeve.  
 
Hrabrost je još jedna osobina koja je 
karakteristična za orla i Forever poslovne 
saradnike. Orlovi ne samo što idu na veće 
visine od drugih ptica, već kada napadaju 
svoj plen, mogu da dostignu brzinu do 200 
km/h. Razmislite šta biste mogli da pos- 
tignete ako biste imali istu takvu smelost  
za postizanje svojih ciljeva! 
 
Orlovi ne odustaju lako. Da li ste znali da 
ako orao ulovi ribu koja je preteška da bi 
leteo s njom, onda će da ode do obale sa 
svojim plenom u kandžama? Istrajnost je 
vredna osobina koju se isplati koristiti i u 
poslovanju. Učestvujete u jednom 
dugoročnom putovanju i ne želite da 
odustanete pre najboljeg dela.  

Orlovi nisu samo strastveni, koncentrisani i 
posvećeni, nego spadaju u najbrižnije ptice. 
Sa rasponom krila većim od dva metra, 
lako štite svoje mlade od spoljašnjih 
opasnosti. Razmislite o tome koliko ljudi 
možete uzeti pod svoja krila! Pomozite 
novim Forever poslovnim saradnicima u 
brizi o poslu i zajedno možete da se 
uzdignete na nove visine!  
 
Uz malo truda možete ugraditi 
karakteristike orla i navedeno ponašanje u 
vaš posao. Uvek posmatrajte veću sliku i 
skenirajte horizont novih mogućnosti! Ali 
usput ostanite budni i fokusirajte se i na 
dnevne, nedeljne i mesečne ciljeve! 
Hrabro pokušajte da ostvarite sve 
podsticaje! I kao najvažnije: pazite na  
vaše potrošače i donje linije.  
 
Jako smo ponosni na to što orao 
predstavlja nas u Foreveru. Zapravo i vi  
ste primetili da kod svakog našeg vođe i 
Forever poslovnih saradnika vidimo značke 
koje prikazuju ovu veličanstvenu pticu. 
Jedan od načina da se zasluži značka kod 
Forevera jeste da prepoznamo one koji 

raspolažu takvim vidom, fokusom i elanom 
sa kojim imaju sposobnost da ostvare svoje 
ciljeve.  
 
Zbog toga u marketinškom planu postoje 
različite značke za svaki nivo, počevši  
od supervizora do dijamant-centurio 
menadžera. Svaka nova značka je nova 
prekretnica na vašem putu koju zaslužujete 
samim tim što ste došli do ovde. 
 
Dok nastavljate putovanje u Foreveru, 
nadam se da vas vaš ponosni orao 
konstantno podseća na te osobine koje ste 
prisvojili, da biste došli do tamo gde se 
danas nalazite. Motiviše vas na to da 
dostignete još više. Neka vas orao inspiriše, 
i ne zaboravite da što bolje ispružite krila da 
pomognete drugima, to ćete biti deo većeg 
uspeha. 
 
Uvek se smejte!

Gregg Maughan 
Predsednik, Forever Living Products

Često nas pitaju zašto smo izabrali baš orla da predstavlja 
Forever. Rex i ja verujemo u to da je orao savršen simbol za 
našu kompaniju i za Forever poslovne saradnike širom sveta. 
Orlovi predstavljaju ličnu slobodu, samootkrivanje i dostizanje 
novih visina neograničenih mogućnosti.
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Sport je uvek bio deo mog života. Išla sam na 
zumbu, trbušni ples, plivala sam, išla na kružni 
trening, a dok su nam deca bila mala, kući sam 
vežbala. Zatim, dve godine kasnije sam primetila 
da ne jedem kao inače, a počeli su da se lepe 
dodatni kilogrami. Shvatila sam da treba da se 
zaustavim: da treba svesno da pazim na ishranu 
i smanjim unos ugljenih hidrata i unos glutena 
i da treba da stavim veći akcenat na fizičku 
aktivnost. Moje uverenje je postalo da ne treba 
da prođe ni jedan dan u mom životu, a da se ne 
osećam dobro u svojoj koži.

Sa ovde prikazanim vežbama možemo da 
vežbamo mišiće kičme. Svima su neophodne: 
sportistima i onima koji rade sedeći zato da bi 
imali lepo držanje, kao i da ne bi patili od bolova 
u leđima i kukovima. Ništa drugo nije potrebno 
osim posvećenosti! Ustanimo petnaest minuta 
ranije, započnimo dan sa vežbanjem! Bez obzira 
na stepen vežbanja i godišta, svako može da 
krene sa ovde prikazanim vežbama za kičmu i sa 
malo vežbanja možete slobodno da podignete 
broj ponavljanja. Uskoro ćete iskusiti da ova 
mala žrtva nije bila greška.

FEBRUARSKI PROGRAM 
KRETANJA NAM 
PREPORUČUJE::
Adrien Hahn (48)
Eagle menadžer
majka troje dece, 
dvostruka baka

POKRENI SE
DNEVNO 15 MINUTA ZA BOLJI OSEĆAJ

Moj favorit je Heat 
Lotion. Volim dejstvo 
grejanja i hlađenja 
koje daju mentol i 
eukaliptus, jer je 
savršeno za isteg- 
nuća i u slučajevima 
kad preterate sa 
vežbanjem.

Adrienin 
SAVET
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1. Lezite na stomak, spojte gležnjeve, noge 
zategnite, karlicu držite na dole! Čelo neka se 
odmara na tlu. 
A. Podignite ruke do linije uha, istegnite se napred. 
Zadržite ovu poziciju na početku 1x8, kasnije (ako 
vam postaje lako) 2x8 ponavljanja. 
B. Podignite ruke do linije uha, zatim ih postavite 
u nastavku ramena, na početku 1x8, a kasnije 2x8 
ponavljanja. 
C. Podignite ruke ponovo do linije uha, onda - kao da 
idemo stepenicama na gore - naizmenično podižite 
ruke što je moguće više. Ponovo ponovite 1x8, a 
kasnije 2x8. 
Vežbu možemo da otežamo tako što ćemo nakon 
završetka ponoviti je još tri puta. 
Obrati pažnju: Noge treba da budu zatvorene, 
karlica spuštena što više prema tlu. Vežbe se rade 
polako, bez naglih pokreta!

3. Smestite se u položaj gde ste oslonjeni na kolena. 
Ruke i noge spustite na tlo, raširite prste, težinu tela 
oslonite na jagodice prstiju, kičmu držite ravno. Sa 
izdahom se polako savijte (kao mačka), zatim sa 
dubokim uzdahom uvucite leđa (kao kod psa). 
Obrati pažnju: Kretanje je kontinuirano, teče, 
pršljenove izvijamo ili uvlačimo. Uvek početni pokret 
kreće iz repa kičme, koji ide preko cele kičme i na 
posletku se glava ili diže ili spušta.

ZAGREVANJE: 
Da bi izbegli povrede važno 
je da detaljno zagrejemo 
naše mišiće sa gimnastikom 
ruku, ramena, istezanja u 
obliku čučnjeva i istezanja 
tela.

2. Lezite na stomaku, čvrsto spojite gležnjeve, 
karlicu pritisnite na tlo. 
A. Podignite grudi! (Glava je u nastavku kičme, a 
ruke u liniji vaših ušiju). Držite loptu u seriji 1x8, 
kasnije (ako ste već iskusni) do 2x8! 
B. Ponovo podignite grudi, a zatim pumpajte loptu 
ispred u seriji 1x8, a zatim 2x8. 
C. Vaše grudi ostaju istaknute, ruke i glava su u 
početnoj poziciji, lopta u ruci. Uzmite loptu u jednu 
ruku, zatim napravite jedan krug sa rukama i stavite 
ih na leđa, loptu predajte u drugu ruku. Na početku 
uradite ovu vežbu 1x8, a kasnije 2x8 ponavljanja. 
Otežajmo vežbu tako što ćemo je ponoviti tri puta. 

Obrati pažnju:  Vaša stopala ne bi trebalo da se 
uzdignu od zemlje! Izbegavajte klackanje!
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4. 
Lezite na leđa. Ruke se odmaraju pored tela. Podignite noge u visinu. 
A. Vrhove stopala povucite prema dole, a zatim se gurajte petom prema plafonu u seriji od 1x8, a kasnije - ako vam ide 
– do 2x8 ponavljanja. 
B. Noge su još uvek u visini, stisnite loptu između gležnjeva. Ruke ispružite prema vrhovima stopala. Ponovite vežbu sa 
1x8, a kasnije sa 2x8 ponavljanja. 
C. Početna pozicija je ista. Prvo se istegnite prema desnoj, a zatim prema levoj nozi po 1x8, a kasnije sa 2x8 
ponavljanja. Možemo otežati vežbu ponavljajući je 3 puta
Obrati pažnju: Držite struk uvek na tlu. Ne klackajte se! Grudi podignite prema stopalima, fokusirajte se da držite 
uvučen stomak!

5. Istezanje.
A. Okretanje. Provucite levu nogu ispod, a desnu nogu stavite 
unakrsno preko nje. Leva ruka leži na desnoj butini. Torzom i 
glavom se okrenite u desno koliko možete. Držite ovu poziciju 8 
otkucaja, zatim promenite noge i ponovite u suprotnom pravcu. 
Obrati pažnju: Izvucite se, neka vam držanje bude pravo. 
Okretanje radite polako. Neka vam glava prati torzo. 
B. Sedite na pete. Sa obe ruke loptu gurajte napred tako da 
vam se podlaktice oslanjaju na nju. Sa grudima i ramenima se 
približite podu. 
C. Ostanite u poziciji sedenja na petama, ali sada se sa desnom 
rukom spuštajte malo bočno, a zatim uradite vežbu i sa levom 
rukom na drugu stranu. 
Obrati pažnju: Važno je da podlaktice tokom istezanja budu 
postavljene na loptu. Vežbe radite korektno ako osećate da vam 
se istežu mišići leđa, ramena i bicepsa.
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BÉRES MÓNIKA  manager

U februaru, Forever kuhinju 
posećuje Marta Žigai soaring 
menadžer iz Sekešfehervara. 
Marta je lojalni predstavnik 
zdrave hrane i sada se nalazi 
na početku programa za zdrav 
životni stil, koji ima važnu ulogu 
u ovome.

Foreverkuhinja
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Jako je važno da ljudi danas promene svoj način ishrane. Ja veru-

jem da je u zdravom telu zdrav duh, ali danas su nažalost ljudi „jako 

otežali“, što ima veze sa nepravilnom ishranom. Sada je Nova godina, 

vreme rezolucija i odluka. Možemo da odlučimo da želimo da počnemo 

nov život, ali umesto dijete da izaberemo dobar način života. Kao prvi 

korak promenimo sastojke i postavimo sebi za cilj da biramo lakše 

sastojke! Jedimo više povrća i sirove hrane, onu vrstu hrane koja ima 

„žive“ materije. Tada ćemo imati više energije i života u sebi. Ne veru-

jem u ekstremne pravce ishrane, jer smatram da je telo jedna čudesna 

mašina sposobna da nam daje signale za naše potrebe. Naše potrebe 

mogu biti različite, nismo svi jednaki i važno je da pazimo na te znake. 

Jelo koje sad spremam se savršeno uklapa u naš program promene 

životnog stila i hrane koju preporučuju.

Martin savet

Forever Bee Honey
Naš med je jako čist, hran-
ljiv i ukusan. Možete da ga 
koristite u bilo kom jelu i sa 
ovim ukusnim proizvodom 
možemo zameniti šećer.

 

Salata sa pačijim grudima

SASTOJCI:
2 komada pačijih grudi sa 
kožurom
2 šake bebi spanaća
1 narandža
1 šaka borovnica
½ šake pržene pinjole
½ šake prženih oraha
1 kašika Forever Bee Honey 
2 kašike soka od borovnice
prstohvat himalajske soli

PRIPREMA:
Očišćene i posoljene pačije 
grudi kuvati dva sata na 
srednjoj vatri u zemljanom 
loncu ili vatrostalnoj posudi, 
zatim ih ispržiti. Ostaviti da 
odstoje i onda ih iseckati.

Sastojke za salatu (spanać, 
narandžu, borovnice, pinjole i 
orah) poređati na tanjir i posuti 
sokom od borovnice i medom, 
zatim poređati na njih meso.
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IAKO DANAS POSTOJE MNOGE 
MOGUĆNOSTI PROŠIRENJA 
PORODICE, ŽENE ZBOG POSLA I 
NEKIH DRUŠTVENIH, EKONOMSKIH 
I ZDRAVSTVENIH PROBLEMA 
ODLAŽU TAJ DATUM. KOD VEĆINE 
PAROVA PRE ILI POSLE SE STVORI 
TA ŽELJA DA NAPOKON DOBIJU 
PLOD SVOJE LJUBAVI, DETE.

Želimo 
decu

     PRIPREMA ORGANIZMA

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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DR ERŽEBET ANTALNE ŠUNK
patronažna sestra, ginekolog i babica
menadžer

Želimo 
decu

Optimalni cilj za planiranje porodice 
je da se dete o kom smo sanjali rodi 
zdravo, u pravom trenutku, kada se 
roditelji spreme telesno, duševno i 
materijalno za njega. Zdravlje semena 
zavisi od toga kakvo je zdravlje 
roditelja u trenutku začeća. U prvih 
dvanaest nedelja trudnoće razvijaju se 
organi embriona i tada je on osetljiv 
na spoljašnje faktore. Budući mama 
i tata mogu da smanje taj rizik sa 
pravilnim životnim stilom.

Svim budućim  
majkama i očevima  
s ljubavlju želim 
radosno priprema- 
nje, čudesnu trud-
noću, lagan porođaj i 
zdravo, prelepo dete!

ŠTA DA RADIMO BAR TRI 
MESECA PRE ZAČEĆA, AKO 
ŽELIMO ZDRAVU BEBU?

Štitimo se drugačije (obustavimo 
upotrebu antibebi pilula i upotrebu 
spirala)!

Tokom lekarskih pregleda rešite zdravst-
vene probleme, kondiciju:

- Idite kod ginekologa na preglede 
papa testa, ultrazvuka, kontrole 
ploda, laboratorije!
- Idite kod kućnog lekara, specijali-
ste (imate li dijabetes, visok pritisak, 
probleme sa bubrezima ili štitnom 
žlezdom...?)
- Idite na genetske preglede ako 
imate više od 37 godina ili neke 
porodične bolesti!

Ostavite štetne navike (pušenje, alko-
hol, drogu, konzumiranje kofeina)!

Izbegavajte hemijske materije kod 
kuće i na poslu, rastvarače! Izbega-
vajte i rentgen snimanja, kao i ionska 
zračenja!

Hranite se zdravo!
Pogrešno mišljenje je da mama 
„mora da jede za dvoje“. Umesto na 
količinu, obratite pažnju na kvalitet! 
Hranite se raznovrsno! Konzumirajte 
hranu bogatu vitaminima, mineralnim 
materijama, nezasićenim masnoćama, 
antioksidantima i belančevinama. 
Izbegavajte rafinisani šećer, brašno, 
slanu i začinjenu hranu! Konzumirajte 
proizvode od celog zrna pšenice! 
Hranimo se po mediteranskim 
jelovnicima! Jedite puno voća, povrća, 
ribe, belog mesa, jaja i mlečnih 
proizvoda! Jedite dnevno 4 do 5 puta, 
ali po malo!

Održavajte vašu crevnu floru!
Konzumirajte probiotska vlakna, koris-
tite kvalitetne probiotike!

Pijte dnevno 2-3 litre tečnosti, 
pogotovo negazirane mineralne vode, 
čajeve od lekovitog bilja! Izbegavajte 
gazirana pića, koka kolu, pića sa viso-
kim sadržajem šećera, koncentrovane 
sokove!

Konzumirajte redovno kvalitetne 
dodatke ishrani!
Za vreme trudnoće značajno se 
poveća potreba organizma za folnom 
kiselinom, vitaminom A, B6, B12, C, E i 
D3 kao i potreba za gvožđem, cinkom, 
selenom, Ca, Mg i jodom. Napunite 
organizam vitaminima, vlaknima koja 
se rastvaraju u vodi, sa prirodnim 
helatnim mineralnim materijama koje 

     PRIPREMA ORGANIZMA

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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nam nude voća i povrća! Podržite vaš i 
partnerov hormonski sistem i vitalizujte 
vaše organizme snagom lekovitog bilja!

Krećite se redovno dnevno 30 do 60 
minuta! Pripremite vaše mišiće za period 
trudnoće i za postepen porast težine 
tela, za fizičko opterećenje porođaja 
za dobru tehniku disanja i popravljanje 
cirkulacije vašeg organizma! Izbegavajte 
preteranu preopterećenost i veliki napor! 
Preporučene forme kretanja: joga, 
plivanje, šetnja, lagani aerobik. Idite na 
vežbe za trudnice!

Trudite se da dostignete optimalnu 
telesnu težinu: Kako pothranjenost 
tako i gojaznost dovodi do poremećaja 
hormonskog sistema i do opadanja 
plodnosti. Gojaznost predisponira 
dijabetes trudnoće, kao i visok krvni 
pritisak, toksemiju i trombozu. Možete 
da dobijete čarobnu pomoć za promenu 
načina života, ako vam je to potrebno!

Idite na proveru zuba!
Jako je važno da imate dobru higijenu 
usta. Preduhitrite bolesti desni i kvarenje 
zuba! Koristite pastu za zube koja ne 
sadrži fluor i koristite one na bazi bilja 
(aloe, propolis, pepermint)! Preduhitrite 
kvarenje zuba tako što ćete nadoknaditi 
D3 vitamin i prirodne helatne minerale!

Pazite na ličnu higijenu! Negujte na 
pravi način svoju kožu, nokte, kosu, 
koristite kvalitetne sapune, gelove za 
tuširanje, šampone i hidratantne kreme 
koje su vam na raspolaganju, koje 
odgovaraju pH vrednosti kože i njenoj 
mikroflori!

Upoznajte se sa vašim organizmom
sa ciklusima ovulacije, da bi se 
pripremili za optimalno začeće!  
Danima kada ste plodni, ujutru merite 
temperaturu, proverom sluzi grlića 
materice koje možete da izvršite 
testovima za ovulaciju. Određivanje 

optimalnog začeća preporučuje se u 
danima pre ili tokom ovulacije.

Budite strpljivi! 
Budite strpljivi! Izbegavajte stres! 
Radujte se jedni drugima, uživajte u 
čarobnom periodu života! Volite jedni 
druge, da bi vam se primio mali „plod 
ljubavi“!

Ako je začeće bilo uspešno, za 
par nedelja primetićete izostanak 
menstruacije i znakove trudnoće. U 
slučaju pozitivnog HCG testa i ako 
sumnjate potražite ginekologa koji 
će pregledati stanje vašeg ploda sa 
ultrazvučnim pregledom. Ako je sve u 
redu, onda ti daje uput za medicinsku 
sestru koja će da prati trudnoću.

Sa puno ljubavi želim svakoj budućoj 
majci i ocu trudnoću sa puno radosti, 
čarobnim periodom čekanja, lak porod, 
a zatim predivnu i zdravu decu.

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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Sa našim timom smo imali uspešnu godinu: uspeli smo 
prvom prilikom da ispunimo Chairman’s Bonus. Jako sam 
ponosan na sve, jer smo zajedno radili za zajednički uspeh.

U februaru ste već završili prolećno ocenjivanje, razmislili 
ste šta je ono što više i šta je ono što manje funkcioniše. 
Postavili ste ciljeve za ovu godinu i isplanirali ste kako ćete 
ih ispuniti. Može da se desi da si ti sad počeo sa poslom. 
Imaš ciljeve ili ih tek sad postavljaš.

Moja prva ideja: kada si uspeo da ostvariš svoja prva dva 
boda, onda mesečno sakupi 4 boda! U tome će ti mera 
biti sponzorov i tvoj sistem. Zajedno razgovarajte kako 
treba da funkcioniše tim. Ne vredi da sam planiraš ili 
zamišljaš kako da ostvariš ciljeve. Nije dobro ono što 
funkcioniše, već ono što može da se kopira. Sve drugo 
može samo tebi da funkcioniše.

Osnova tvojih rezultata je na tome da radiš planski i 
dosledno u zajednici, zajedno sa svojim sponzorom, u 
harmoniji sa timom i da koristiš podsticaje koje daje frima.

Dakle, važno je da zapamtiš da konstantnim radom, 
nadograđujući se, možeš mesečno da imaš 4 boda i u 
tome će ti pomoći svaki novi polaznik! Tako ćeš imati nivo 
supervizora, zatim menadžerski nivo, Eagle nivo i Chair-
man’s Bonus.

Male stvare čine velike stvari. Od 4 boda se stvaraju 
rezultati i veliki biznisi se grade od malih zajednica.
Svoj jednogodišnji plan razloži na mesečne planove i 

očekuj od sebe da te mesečne planove i ostvariš. I ja 
sam tokom kvalifikacije za Eagle i Chairman’s Bonus 
naučio koliku vrednost imaju mesečna planiranja, jer 
jednu godinu treba planirati, analizirati i sastaviti. Drži 
sve pod kontrolom, nikad nemoj da se oslanjaš na 
slučajnosti da li će se nešto ostvariti ili ne! Savetujem 
vam da ovo što pre usvojite!

Važno je da planirate i performans i rezultate. Onda ta 
dva plana spojte u jedan bilo da je to 4 boda ili 
Chariman’s Bonus. Nema razlike ako je sve podeljeno 
na detalje. To je moguće samo sa disciplinovanim 
radom. Nauči da bez dvoumljenja napreduješ ka 
onome što postaviš i da ono što želiš ostvariš preko 
vatre i vode, jer će samo uporan rad doneti rezultate.

Biće oscilacija. Tvoj zadatak je da ih bude što manje. 
Veruj mi, po mom iskustvu ti talasi mogu da donesu 
velike padove kako za čoveka tako i za biznis. 

Odrastao sam na olimpijadama i svetskim prvenst-
vima i naučio sam kakav značaj imaju dnevni treninzi. 
Ni ovde nije drugačije. Obaveži se razultatima! Pazi, 
ako sve to radiš bez žara, trebaće ti više godina da 
postigneš jednogodišnje ciljeve.

Disciplina, planiranje rezultata, planiranje aktivnosti, 
ŽAR!

Želim Vam uspešan posao!
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U NOVOM ČLANKU FOREVER MAGAZINA 
IZ MESECA U MESEC ĆE NAM PO JEDAN 
USPEŠNI GRADITELJ MREŽE DAVATI 
UVID U NJEGOVA PLANIRANJA ZA AK-
TUELNI PERIOD. MOŽEMO DA UPOZNA-
MO NJEGOV STAV O OSNOVNIM KORACI-
MA GRAĐENJA, KA USPEŠNOM 
PLANIRANJU.

PETER SABO
Eagle menadžerMESEČNO planiranje
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PROIZVOD
MESECA

 

„Prvi put sam se sa F15 srela kada mi je bio jako 

potreban. Jako sam fascinirana Forever proizvodima 

i jednostavno sam zaljubljena u njih. Štaviše, bila 

sam radoznala kada je stigla ta nova kutija. Svoju 

promenu životnog stila iz temelja sam počela sa 

C9 paketom, koji me je uputio ka lepšem izgledu i 

boljem osećaju. Nisam želela da stanem, želela sam 

da nastavim, da osećam energiju i sve ono što sam 

dobila sa paketom. Veličanstvenost F15 paketa jeste 

što je jednostavan, prosto uživam u zdravlju. Iz dana 

u dan osećam se bolje i bolje, moja promena je bila 

vidljiva za ljude u okolini. Radila sam program 9-90 

dana i bila sam fascinirana onim što sam dobila. 

Jako sam zahvalna ovom programu i ponosno ga 

preporučujem svima na osnovu ličnog iskustva.”

PREPORUKA CINTIE KRASNAI 
EAGLE MENADŽERA:

F15™

Uradi sledeći korak za lepši izgled i bolji osećaj! 
Nema veze da li tek sad počinješ ili si već 
stručnjak u ovome, jer F15 paket ima početni, 
srednji i napredni program za ishranu i kretanje, 
da bi ti pomogao u fitnesu i kontroli telesne 
težine. Svaki program od 15 dana je osmišljen 
tako da ti u ruke da znanje koje ti je potrebno za 
polet, da formiraš svoje telo i oblikuješ za sebe 
trajniji i zdraviji životni stil.

Sadržaj F15 paketa:

+ Forever Aloe Vera Gel – 2 komada u 
pakovanjima od 1l

+ Forever Lite Ultra Shake Mix – vanila ili 
čokolada

+ Forever Garcinia Plus – 90 tableta

+ Forever Fiber – 15 kesica

+ Forever Therm – 30 tableta

+ šejker + traka za merenje

528 | Početni 1 & 2 vanila

529 | Početni 1 & 2 čokolada

532 | Srednji 1 & 2 vanila

533 | Srednji 1 & 2 čokolada

536 | Napredni 1 & 2 vanila

537 | Napredni 1 & 2 čokolada

 528-537 
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P  werWomen

KOLEGA, MAJKA, POSLOVNI SARADNIK, NEVEROVATNO KOLIKO ULOGA 
MOŽE DA POSTOJI U ŽIVOTU ŽENE. U FOREVERU MOŽEŠ DA RASPOREDIŠ 
VREME ONAKO KAKO TEBI TO ODGOVARA. POKAZAĆEMO TI NEKOLIKO 
PRIMERA USPEŠNIH GRADITELJA MREŽE!

Pre dvadeset i jednu godinu sam se susrela sa Foreverom. Pre toga sam bila 
zaposlena, majka i supruga. Vodila sam malu laboratoriju kao laboratorijski 
asistent, ali sam oduvek želela da svojoj deci pružim puno više od onoga 
što sam ja imala. Proizvodi su veoma brzo postali deo našeg života, ali sam 
tek kasnije ušla u biznis, sa kojim mi se otvorila nova dimenzija. Razvila sam 
se, naučila nove stvari i osećala da je ovo onaj biznis koji bi me ispunio, u 
kome mogu biti svoja. To je posao koji mogu da predam drugima zbog čega 
ću se i ja osećati dobro. Biznis me je naučio mnogim stvarima: zahvalnosti, 
prihvatanju, opraštanju, samodisciplini, poniznosti! Kada žena doživi osećaj 
vođstva i izazova, to je osećaj koji uzdiže. Svaka odluka može da ima uticaj na 
tuđe živote. Verujem da smo sa razlogom došli na ovaj svet i verujem da nas 
uči nečemu sve što dođe u naš život. Verujem da možemo ići u istom pravcu 
samo sa onima sa kojima smo na istoj talasnoj dužini. Biznis je zbog toga 
poseban, jer nas podstiče da po prvi put postanemo kao oni koji žele nas da 
prate! Treba da budete spremni za zadatak! Zahvalna sam na mojoj porodici, 
liderima koji su izvanredni. Oni su veliko blago na koje mogu uvek da računam: 
od njih dobijam puno ljubavi. Zahvalna sam svojim mentorima: Šandoru Tot i 
Edini Vanja. Danas živim onako kako sam oduvek i sanjala! Uživam u kvalitetu 
slobodnog vremena koje posvećujem svojoj porodici, unucima, prijateljima, 
sebi, kolegama, fizičkoj aktivnosti, odmoru i putovanjima. Moj glavni cilj je da 
se što bolje osećam, jer tako mogu biti primer drugima, pokazati im put i biti 
dostojna uverenja Rexa Maughana: „Ne postoji prijatnija fizička vežba nego 
pružati ljudima ruku pomoći, kako bi se podigli!”

ŽENSKA KARIJERA U FOREVERU

soaring menadžer
asistent u laboratoriji
majka dvoje odrasle dece i baka dva unuka

Edit Knis
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Women Pre deset godina sam se srela sa jednim kolegom iz škole, koji mi 
je dao nadu u tadašnjem životu bez nade. Tražila sam mogućnost 
da obezbedim sebi i svojoj deci bolji i kvalitetniji život. Na početku 
me nije zanimao biznis, ali su se pozitivna dejstva proizvoda brzo 
pokazala. Sve više ljudi me pratilo, išla sam na sve više prezenta-
cija – one su me svakom prilikom punile i davale mi snagu, motivi-
sala i u mojoj ličnosti je krenula jedna pozitivna promena. Volim 
da učim nove stvari i konstantno da se obrazujem. Jako je dobar 
osećaj kad mogu da pomognem drugima. Shvatila sam da ako 
svaki dan u svoj rad uložim učenje, istrajnost, strpljenje i dovoljno 
vremena posvetim tome, onda će moj rad imati rezultate. Živeli 
smo u selu sa četiri stotine ljudi. Ovde su mogućnosti ograničene, 
ali sam znala da su i ovde veoma potrebni porodični proizvodi, 
što za ovaj biznis obezbeđuje izvanrednu pozadinu. Zahvalna sam 
svom partneru Zoliju, što se priključio građenju biznisa, što smo 
zajedno stvorili jedan tim koji se konstantno širi, sa kojim imamo 
sve veće prihode čime možemo obezbediti finansijsku sigurnost 
našoj porodici. Za vreme rada smo ostvarili čudesne ljudske kon-
takte, stekli iskrene i prave prijatelje, putovanja, priznanja, pod-
sticajne programe, slobodu, uspeh i jednu sliku budućnosti. Ceo 
život nam se promenio. Zahvalna sam našem sponzoru Renati 
Židai koja nam kao uzor pokazuje put i čarobnom timu, koji veruje 
u nas. Jako smo ponosni na bračni par Ištok, koji su postali iz-
vanredni lideri. Velikuu zahvalnost dugujemo Rex Maughanu, jer 

zahvaljujući njemu, naši snovi su se ostvarili. Ovaj biznis služi čoveku i podržava ga i bilo ko može da pronađe svoj put. Zahvalna 
sam na tome što sam donela dobru odluku, jer mi se otvorio jedan novi svet, u kome možemo da iskusimo kakav je jedan mnogo 
bolji život i jedna mogućnost koju pokreće ljubav. Hvala.

Pre devetnaest godina sam se, prilikom jedne porodične 
prezentacije, preko jednog kolege lekara, upoznala sa Forever 
čarobnim proizvodima. O biznis mogućnosti nisu odmah pričali. 
Već posle prvog puta smo počeli da koristimo proizvode i moja 
deca i unuci su rasli uz njih. Porodični lekar sam već trideset i 
četiri godine i uvek sam prevenciju smatrala važnom. Odavno 
se bavim kineskim lečenjem i prisvojila sam terapiju lečenja 
biljkama. Svojom misijom smatram da treba da potpomognem 
razvoju zdravih generacija. Volela bih kad bi još više njih odabralo 
zdravlje, jer je mogućnost svima data, samo treba činiti nešto 
povodom toga. Sa vrednosnim sistemom koji predstavlja Forever 
mogu da se poistovetim. Kao supervizor sam godinama privrženo 
predstavljala firmu. Pre par godina kao responzorisana sam se 
upoznala i sa biznis mogućnošću. Nakon odluke sam za četiri 
meseca dostigla menadžerski nivo. Naučila sam da razmišljam 
kao poslovna žena i da radim u timu, sa radošću koju, kada moje 
kolege dostignu svoj cilj, ne mogu dovoljno da iskažem. Jako sam 
zahvalna svom mužu, koji nije samo moj saputnik u svakodnevici 
nego i u biznisu, sa kojim proživljavam sve teške i radosne 
trenutke. Danas vežbamo i učimo onlajn građenje biznisa. Moj 
cilj je da sa nesalomivom snagom idemo napred, sa podrškom 
porodice na putu uspeha, a rezultati će svakako doći.

ŽENSKA KARIJERA U FOREVERU

Zoltane Donko

Eagle menadžer
tehničar u fabrici odela
majka dve ćerke

Dr Tinde Kiralj

menadžer
porodični lekar, lekar tradicionalne kineske 
medicine
majka dvoje dece i baka dvoje unučadi
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 12. 2018. NOVI    KVALIFIKOVANI

Marta Mesarošne Hrabovski
Sponzori: Đulane Kovač & 
Đula Kovač

Boro Ostojić  & Mara Ostojić  
Sponzori: Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak

„Treba da veruješ u sebe: to je tajna.“„Svaki dan u Foreveru je nova pobeda i novi 
izazov za bolji rezultat.”

„Dobre stvari se dešavaju onima koji veruju  
u njih! I istrajnom i strpljivom poslu,  

uspeh je uvek rezultat.“

Tibor Haim
Sponzori: Jožefne Haim & 
Jožef Haim

David Dudoma
Sponzor: Zoltan Molnar

Božidar Kajganić 
Sponzori: Slavica Kajganić 
& Milan Kajganić

Ištvane Kiš 
Sponzor: Katalin Nađ

„Velike stvari su se rađale, samo ako su se 
usudili, oni koji su bili hrabri!“

„To što ljudski um može da zamisli i poveruje, 
to može i da ostvari.“

„Uspeh je zbir malih napora, ponavljanih 
iz dana u dan.”

 SAFIR MENADŽER SENIOR MENADŽERI

MENADŽERI
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 12. 2018. NOVI    KVALIFIKOVANI

Zoltan Olah & Erika Olahne Tari
Sponzori: Viktor Eđed & 
Žužana Eđed

Brigita Vereš-Bakoši
Sponzor: Gabor Tatrai

„Pomaži drugima, radi naporno i živi slobodno!“

„Ako u nešto duboko veruješ, onda ne postoji 
druga opcija nego da se to i ostvari.“

Baloghné Csóka Dóra 
Sponzor: Halmi István & Halminé Mikola Rita

Krunoslav Blažeković 
Sponzor: Dušan Marković

Vanja Glavaš 
Sponzor: Manda Korenić & Ecio Korenić

Magyari-Martos Mónika 
Sponzor: Almási Gergely & Bakos Barbara

Szentesiné Zaránd Mónika 
Sponzor: Körtvélyessy Vivien

ASISTENT MENADŽERI

Sayyora Akramova 
& Farrukh Akramov
Dr. Angi Andrea Judith
Arany Enikő
Baloghné Csóka Dóra
Bihal Roland
Csengődi Péter
Faragó Enikő
Farkas Ádám
Fenyő Iván
Flender Zita
Galyasné Dósa Katalin
Gáspár Vivien
Horváth Roland
Fatima Imerovska
Ranka Janković Živojin
Kiscsatári Alexandra
Kiss-Menczel Tímea
Kovács Piroska Ilona
Kovács-Tirpák Orsolya
Kovács Zoltánné
Valentin Lepsis

Lőre Csilla
Samira Makić
Markanjević Ana
Máté-Tolonics Beáta Ilona
Mészárosné Törő Anikó
Orbán-Korpácsi Margit
Rádóczi Katalin
Rózsa Anett
Sáringer István
Seres Ildikó Edina
Somogyi Árpád
Spicko Mario
Stahlmayer Sándor
Szabó Zsófia
Szabó Zsuzsanna
Szegediné Mihályi Ágnes 
& Szegedi Károly
Szentpéteri Zoltán
Szikszai Anita
Takács István
Tengerdiné Kéri Katalin
Tóthné Molnár Erzsébet
Veress János
Wünsch Annamária
 

SUPERVIZORI

FOREVER2DRIVE

1.NIVO:
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág

Patkós Györgyi & Patkós Péter

Žuža Varga
Sponzor: Marta Žiga

„To što se isplati, to je borba.“
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Pre osam godina ste dali intervju 
za Forever Magazin. Koliko vam 
se promenio život od tada? 
Tinde: Proteklih godina sam imala 
odlučujuća iskustva, koja su me na-
terala da shvatim da nisam sposob-
na da radim da bih imala jednu nulu 
više na računu, još jedan komad 
gvožđa u garaži ili mnogo veći stan 
da živimo u njemu. Više radim zbog 
toga da imamo lep i udoban život 
i da ispunim želju za učenjem koju 
imam u sebi. Prvo je došla biologija, 
zatim pet godina kasnije recall 
healing i hronobiologija, koja se 
savršeno uklopila sa ovim načinom 
razmišljanja koji je potreban: ono što 
um može da zamisli, to si sposoban 
da ispuniš, bilo da je reč o materijal-
nim uspesima, bilo o fizičkom sta- 
nju, tj. o zdravlju. Ovo znanje je jako 
zanimljivo i efikasno, jer bilo da pot- 
ražim nekog samo zbog proizvoda 
ili poslovne mogućnosti, ja moram 
da znam u kojoj fazi mu je život. 

Da li sa tim novim znanjem imaš 
drugačiji pogled na Forever?
Tinde: Pre devetnaest godina 
sam se obavezala Foreveru. Meni 
nije pitanje da li su proizvodi 
fantastični, jer se to dokazalo. Ali 
ako samo malo odemo napred i ne 
razmišljamo samo o konzumiranju 
i osnovnim potrebama čoveka, 
možemo otkriti oruđe koje se 
krije u Foreveru za ispunjenje 
ljudskog života. Rex govori kako 
je najčešći razlog bolesti prazan 
novčanik. Ako se čovek bavi 
razumnim poslom i zarađuje, 
onda može da ispuni svoje 
materijalne potrebe i da stvori 
dodatni prihod od kojeg može da 
kupi dodatke ishrani. Ako može 
da stvori dodatne „magacine“, 
onda će imati držanje, imaće 
samopouzdanje i osećaj sigurnosti. 
Onda može da napreduje nivo 
više: skrivene želje i ciljevi izlaze na 
površinu i može da iskaže sebe. Za 

mentora je pravi izazov i umetnost 
da svoje kolege vodi na tom putu.

Pričaj nam o tome kakav si ti 
mentor?
Tinde: Jako je teško i to mogu 
da uporedim recimo sa tim kako 
roditelj vaspitava dete. Novi radnik 
je kao malo dete: u početku pada i 
treba ga usmeravati. Ranije sam se 
često borila s tim i nisam mogla da 
kontrolišem svoje majčinstvo, sve 

Tinde je na front liniji, a Andraš u pozadini:  
rade u savršenoj zajednici za zajedničke ciljeve. 
Šta je tajna njihovog uspeha i kako razmišljaju  
o građenju mreže? Otkrivamo vam odgovore  
u predstojećem intervjuu.

                 Fantastično 
JE RAZMIŠLJATI        
O NOVIM CILJEVIMA 

TINDE HAJČIK I 
LANG ANDRAŠ

  
senior Eagle 
menadžeri

Sponzor: 
Marta Bako i Jožef Bako

Gornja linija: Žolt Fekete, Žolt 
Leveleki, Terezia Herman, Zoltan Bec 
i Žužana Kenešei, Žofia Gergelj i  
dr Laslo Reindl, Aranka Vagaši i 
Andraš Kovač, Mikloš Berkič, Jožef 
Sabo, Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp,  
Rex Maughan 
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„NEMA PLEMENITIJE 
STVARI OD TOGA DA 
LJUDIMA DAŠ VERU U TO 
DA SA TIMOM SVE MOGU 
DA URADE.“

dok na jednom događaju nisam naučila da će moje 
kolege ostati „bebe” sve dok ih hranim kašikom.To je 
uticalo na mene i od tada sam drugačije gledala na 
posao. Tražila sam kolege istog ranga, koji mogu da 
mi budu partneri, zato što imaju odgovornost prema 
životu i odlukama. Verujem u njih i podržavam ih dok 
im je to potrebno. Pokazujem im put, ostavljam svoje 
tragove – zato i smatram svojom odgovornošću da 
završim podsticajne programe – ali ne mogu umesto 
njih da želim i da radim, nego samo sa njima.

Imate ogromnu mrežu ispod vas. Koliki je izazov 
bio tražiti nove kolege?
Tinde: Jako veliki! Sveža krv. Tada i sebe testiram, da 
vidim da li to što sam naučila do sada mogu da uradim 
još bolje. Onlajn, kao nova mogućnost i inspiracije 
koje dobijam na događanjima me podstiču da što 
većem broju ljudi pokažem ovaj posao. U Dalas su sa 
nama došle kolege koje nisu kvalifikovane, naravno o 
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svom trošku, isto kao i mi u Ameriku. 
Gledala sam dešavanja njihovim 
očima i ojačalo je ubeđenje u meni 
da nema plemenitije stvari od toga 
da ljudima daš veru u to da sa timom 
sve mogu da urade. Svoje građenje 
mreže sam stavila na nove temelje, 
da bih se upoređivala sa drugima. Ja 
sam srećna žena koja ima 51 godinu, 
koja ne zna i ne želi da se takmiči sa 
30-togodišnjakinjama. Imam svoja 
blaga i oruđa koja mogu da koristim, 
i naravno imam ciljnu grupu za to. 
Ovde nema konkurencije, znam šta 
želim, kao i kako to da postignem. 

Imam iza sebe dokaz za to, ali i po-
niznost da učim od novih: sa njima, 
za njih, za sebe.

Kakve posledice je donelo to 
priznanje?
Tinde: Primetila sam da su se 
iskristalizovale stvari u meni. Prestala 
sam da želim tuđe mesto. Onaj ko 
to ipak želi, sa njim pravim drugačije 
veze. Najvažniji šlag na torti jeste da 
u ovom poslu cenimo vrednosti dru-
gih i negujemo ih. Poštovanje, ljubav, 
čast i poverenje dobijaju mnogo veći 
značaj.

Kakvu promenu u poslu donosi 
onlajn rad, kao mogućnost?
Tinde: U početku su ti onlajn načini 
rada bili meni nepoznati, a čak ni sad 
nemam potrebu da pokažem sve. 
Isto kao što će odmah sve staviti u 
izlog radnje, mislim da tako ni onlajn 
nije za sve, mislim, da pokažemo 
svaki deo života. Jako mi je važna 
svetost privatnog života. Ako sam 
u nekoj situaciji koja me stavlja na 
probu, desi se da danima ne pos-
tujem. Ali treba imati na umu da je 
posao koji se odvija u izlogu samo 
jedan deo ovoga. Druga možda 
bitna stavka je da se povučemo u 
neku sobu na konsultacije (to danas 
obavljamo u zatvorenoj grupi). Pošto 
sam dosadašnje rezultate dobijala 
oflajn načinom rada, pokušavam da 
pronađem ravnotežu, neki prelaz 
gde će mi obe stvari biti potrebne. 
Mislim da ove dve stavke mogu da 
se sintetišu. 

Andraš, kako se ti snalaziš sa no-
vom tehnologijom?
Andraš: Ja sam iz „baby boom” 
generacije i za mene je to veliki 
izazov. Jako cenim to što Tinde 
radi. Smatram isto tako da je veza 
sa ljudima na dnevnom nivou jako 
važna, kao i energija i uzbuđenje koje 
dobijate na konsultacijama i video 
razgovorima. Da bi održavali entuzi-
jazam naših kolega potrebno je da se 
svaki dan raspitujemo o njima i da ih 
motivišemo. Ako sa nekim možemo 
tako da radimo, onda njegova moti-
vacija neće spasti ili ako mu i spadne 
interesovanje za posao, to će se desiti 
u maloj meri.
Tinde: Sada se Andraš bavi onim po-
zadinskim poslom kojim ja ne mogu. 
Onlajn posao, webinari i pripremanje 
za njih mi ne daje dovoljno vremena 
da pratim svaki trzaj naših kolega. 
Andraš to obavlja sa jako puno ljubavi 
i strpljenja. On jako puno čita i u grupi 
deli mudrosti i citate kojima održava 
interes i entuzijazam članova. Između 
nas nema rivaliteta: mi smo istog 
ranga. U poslu sam ja frontmen, ali 
znam da to ne bi funkcionisalo da 
Andraš ne održava red u pozadini.
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19 godina radite u Foreveru. Gde 
ste mogli da dospete za to vreme i 
gde idete dalje?
Andraš: Toliko godina je dovoljno da 
se sav uložen posao isplati i to Fore-
ver velikodušno nagrađuje. Nismo se 
zalud vratili starom firminom sloganu: 
No limit!
Tinde: I danas vidim u firmi istu 
mogućnost koju sam videla pre 
devetnaest godina. Iako to zvuči 
kao kliše tako je: lep život je jedna 
predivna luka. Mi smo se popeli na 
viši stepen. Na primer, mnogo ranije 
ustajemo i te prve sate koristimo za 
sebe: joga, meditacija, postavljanje 
ciljeva. Fascinantno je razmišljati o 
novim ciljevima. Za mnoge MLM do 
sada nije bio pojmljiv, ali i sada vidimo 
sve to kao neki sci-fi. I mi smemo da 
živimo tako! Uradićemo to za firmu i 
struku.

Šta vas tera na postizanje novih 
ciljeva?
Tinde: Putovanja, iskustva. I da 
priznamo iskreno, da smo sa Foreve-
rom zaista malo „pokvareni“: navikli 
smo se na kvalitet. Druga stvar je da 
me jako dotiče kada Kim Madsen 
ili Jayne Leach imaju predavanja i 
čujem kako govore kako je lepo dati 
kad imaš od čega. Želela bih više da 
dam, a za to mi treba više para.

Gde sad stojite?
Tinde: Imam fantastične nove kolege, 
i pomagati njima u napredovanju je 
veličanstven posao. Trudimo se da 
im predamo znanje i iskustva. Naš 
porast će biti nuspojava njihovog 

napredovanja. Zadatak nam je da 
im pokažemo priliku i potencijale 

u njima samima. Moj najveći 
pokret je učenje: za to mi, 
naravno, trebaju materijali. 
U network marketingu uvek 
tražimo – uporedo sa školom 
(u čemu si jako dobar) i šta 
je tvoja vrednost. Mentor ti 
pomaže da budeš poseban, 
da imaš samopouzdanje i da 

radiš ono u čemu si najbolji.

Gde vidiš vas za pet godina?
Tinde: Ako budete hteli da pravite 
intervju sa nama, možda ćete morati 
da putujete!

Što se nas tiče može! Za koje 
mesto kupujemo kartu?
Tinde: Nismo planirali da se za 
stalno odselimo, ali želim jednu 
bazu gde ću rado ići kući i odakle 
će mi biti lepo da dođem i ovde. Bili 
smo više puta na Havajima, i Maui 
je mesto za koje smo smatrali da bi 
bilo naše mesto na kome se obad-
voje vidimo u budućnosti.
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Volimo interesantne i 
poučne filmove. Posebno 
one koji imaju šta da 
prenesu. Preko filmskih 
doživljaja želimo sada 
da vam SLIKOVITO 
prikažemo par koraka 
koje smatramo važnim, 
a koji mogu da vas učine 
uspešnijim – jer jedna 
slika govori više od 
hiljadu reči. 

ŽivotSTEP         

STEPBY

TINDE REVES I LASLO 
KOVAČ
senior Eagle menadžeri

kao na 
filmu

Kada pogledamo jedan film, iako ne 
želimo, u nama se javljaju osećanja, 
i često se ubacimo u glavnu ulogu. 
Brojni filmovi su snimljeni na 
osnovu istinitih priča, i oni dodirnu 
čoveka više od bilo kakve izmišljene 
priče. Ovakvi filmovi nas mogu 
podučiti korisnim stvarima, a da 
to ni ne primetimo, na primer, na 
ljudsku dobrotu, samopouzdanje, 
važnost porodičnog zaveta, 
dostizanje naših snova.

  

MLM. Neki od nas se nikada nisu 
susreli sa network marketingom, 
dok su drugi već imali loša iskustva. 
Zatim smo ovde zaključili da je 
sam sistem savršen. Na to ukazuje 
slatka priča u kojoj jedan mali 
dečak dok radi svoj domaći zadatak 
odlučuje da će svet učiniti boljim. 
Po teoriji – koju se trudi da ostvari 
i u praksi – traži troje ljudi kojima 
će učiniti nešto dobro i oni isto tako 
treba da prenesu dobro na po tri 
čoveka i tako dalje. I tako je nastao 
pokret „Prenesi dalje”.
Koji ti je izgovor da od sutra ne 
počneš da živiš zdravije i u većoj 
sigurnosti? Dalje preneti dobra 
iskustva, informacije, to što 
smo dobili, to je „posao”. Sistem 
funkcioniše besprekorno – s tobom 
ili bez tebe. Nemoj da izostaneš!
   
 

Pronađi svoje „zašto”! Čuo si to već 
bezbroj puta. Neka bude to nešto što 
će ti pomoći i u teškim periodima. 
Vizualiziraj svoje ciljeve: daj im rok!  
Neka ih bude više, kratkoročni i 
dugoročni! To je snaga koja nas 
pokreće na putu i ako si dovoljno 
istrajan, redom ćeš ih iz godine u 
godinu ostvarivati. Mnogi ovu listu 
ciljeva zovu „listom poslednjih 
želja”, jer većina nas pri kraju života 
shvati šta sve nije uradila. Skakati 
sa padobranom, „videti nešto 
božanstveno”, voziti jedan stvarno 
kul sportski automobil... Nemoj da 
čekaš dugo!

   
    

Razmišljaj timski!
Svi smo mi sami u trenutku polaska. 
Kao u filmu u kome je trener 
prihvatio reorganizaciju jednog 
fakultetskog američkog fudbalskog 
tima. Dogodilo se to da je prilikom 
jedne avionske nesreće izgubljen 
ceo tim. Ostale su dve opcije: da se 
ukine fudbal na fakultetu ili da ga 
ponovo izgrade. Kao što se vidi iz 
naslova filma, tako je to istina i za 
Forever biznis, da je više od biznisa. 
I počinje građenje tima od nule. 
Posle poraza u prvoj godini biće 
višestruki pobednici kupa. Odlučili 

POČETAK BUDUĆNOSTI

LISTA POSLEDNJIH ŽELJA

VIŠE OD SPORTA
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Život
   I ŽIVOT JE KAO JEDAN FILM, 
U KOME SI TI I REŽISER I 
GLAVNA ULOGA. BILO KAD 
MOŽEŠ DA VRATIŠ NEKU 
SCENU, TI PIŠEŠ SCENARIO 
I MOŽEŠ DA BIRAŠ ULOGE, 
I NA KRAJU ĆE SVE ISPASTI 
DOBRO. ZNAČI, AKO SADA 
JOŠ UVEK NIJE DOBRO, ONDA 
JEDNOSTAVNO JOŠ UVEK NIJE 
KRAJ.

kao na 
filmu

su, imali su veru i upornost. I ti možeš 
da postigneš bilo šta, ako pomogneš 
dovoljnom broju svojih prijatelja u 
ostvarenju njihovih snova.

Ako stvarno želiš da budeš uspešan, 
neophodno je sticanje znanja. Želi 
više, čini više od očekivanog! Budi 
prisutan na svakom dešavanju, čitaj 
sve više preporučenih knjiga i slušaj 
svaki dan audio materijale! Učestvuj 
u webinaru, koji ti preporučuje i 
organizuje gornja linija. Vežbaj! Radi! 
I greši! Greši iznova i iznova! Priznaj 
sebi i ako nešto ne ide, traži pomoć! 
Bojiš se da izađeš pred ljude, smatraš 
da ti nedostaju sposobnosti za ovu 
vrstu aktivnosti? Imamo dobru vest: 
ovde sve može da se nauči. Kao što 
je uspelo i kralju Đerđu VI, uspeće i 
tebi.

 
Mudri čika tvrdi da su porazi mnogo 
mudriji: iz pobeda retko kad učimo. 
Nekada neizbežno gubimo, samo ne 
smemo da to pretvorimo u naviku!

Sponzor, je osoba na koju uvek 
možeš da računaš, kao i on 
na tebe. Postaćete „prijatelji 
za ceo život”. Jako je važno 
da tražiš savet od njega i da 
ga prihvatiš, jer jedino njega 
zanima tvoj uspeh. Naučiće 
te mnogim dobrim idejama, 
ali uvek traži savet od svog 
mentora! Ako imaš jedan san, 
on će ti pomoći da to postigneš 
znanjem i zajedničkim radom. 
Ali naravno, ti treba sam 
da ideš do kraja puta. To 
nije tako zastrašujući prizor, 
kao održavati ravnotežu na 
jednom užetu koje je na izuzetnoj 
visini.

Reci DA životu – budi hrabar i ne 
živi sa uslovima! To ovde neće 
funkcionisati, čak je obrnuto. Često 
čujemo: „Ići ću na Dan uspeha ako 
sa mnom dođu i kolege.” Promeni se! 
Idi na događanja i imaćeš kolege. Ti 
si magnet i privlačićeš to što stvarno 
želiš. Videćeš da će se tvoj život 
promeniti u pozitivnom smislu.

I za kraj: Promena. Prihvati je! 
Menjaćeš se: i treba! Na cilj neće 
stići onaj čovek koji je krenuo. 
Promena je prirodna. I sigurno je da 
je upečatljiva. Samo od nas zavisi u 
kom pravcu! – rekao je „mali šef” u 
našoj omiljenoj priči.

I život je kao jedan film, u kome si ti i 
režiser i glavna uloga. Bilo kad možeš 
da vratiš neku scenu: ti pišeš scenario 
i možeš da biraš uloge, a na kraju će 
sve ispasti dobro. Znači, ako sada još 
uvek nije dobro, onda jednostavno još 
uvek nije kraj! Odluči! Izdrži i odradi 
do kraja!

MARIGOLD HOTEL

PUT DO SLAVE

KRALJEV GOVOR

UVEK RECI „DA”

DOBRA GODINA

MUĆKALICA
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ALOE HAND SOAP:
To je tečni sapun na bazi aloe vere koji osim što 
koristimo za ruke, koristimo i za pranje tela i kose. Ja 
sam to hrabro koristila kod svoje dece, od rođenja, 
pošto je bez sapuna i bez parabena. Zimi je jako 
važno da za nas i decu, za tuširanje biramo gelove 
koji ne isušuju kožu. Moj sin ima problem sa suvom i 
problematičnom kožom, tako da je za njega ovaj tečni 
sapun savršeno rešenje. Obožavamo ga, zato što nam 
nakon upotrebe koža postaje meka i hidrirana i ima 
divan miris. Jako lepo peni, tako da ga ja koristim za 
brijanje.

ALOE MOISTURIZING LOTION:
Ovo je omiljeni proizvod cele naše porodice. Savršeno 
rešenje za našu kožu, pošto hidrira, štiti kožu od 
sušenja i čini je elastičnom. Moj sin ide na plivanje i 
hlorisana voda mu jako isušuje kožu, zato ovaj losion 
kod njega koristimo kao mleko za telo, a za ćerku ga 
koristim kao kremu. Jedan mali savet ženama: ovaj 
proizvod je dobar i kao osnova za šminku, ali ću vam 
reći i da ga ja koristim kao kremu za pete.

FOREVER ALPHA-E FACTOR:
Ja obožavam ovo ulje. Sadrži aloe veru, vitamine A, 
C i E, zbog čega ima povoljno dejstvo na našu kožu, 
i može da se kombinuje sa svim kremama. Ja 
stavim par kapi u kremu – tako da ga koristimo 
i kod kreme za telo. Sećam se, kad sam 
bila trudna, stavila bih par kapi u Aloe 

NIKOLET LAKLJA  menadžer

Zimski
Uvek sam smatrala važnim negovanje 
kože, ali od kada sam postala mama, veći 
akcenat sam stavila na to da svojoj deci 
obezbedim što bolji kvalitet. Cela paleta 
Foreverovih proizvoda mi je idealno 
oruđe za to. Tokom zime naša koža ima 
posebne potrebe, tako da moramo da 
pazimo da joj obezbedimo savršenu 
zaštitu i učinimo je otpornom na vreme. 
Da pogledamo koji nam proizvodi 
pomažu u tome!

BEAUTY SAVETI

NEGOVANJE KOŽE DECE 

izazovi

Forever34_35-D.indd   34 2019. 02. 14.   0:10:25



moisturizing lotion i time bih mazala telo, 
jer je u tom perodu jako važno da nam 
koža ostane elastična. Ja ga koristim i za 
negu krajeva kose.

ALOE LIPS WITH JOJOBA:
Leti ili zimi mi je ovo neophodan balsam 
za usne, ali takođe mi je potreban i kada 
je jako hladno. Nalazi se u školskoj torbi 
mog sina i u mojoj torbi, jer nam se često, 
tokom vetrovitih perioda, isuše usta. Zbog 
sastojka aloe, mi ga koristimo i za akne.

ALOE FIRST:
Ne znam šta bi mi radili da nema Firsta. 
Kod nas se on koristi svaki dan, jer se uvek 
nešto dešava... Na primer, ako pravim 
pohovano meso, obično mi prsne vrelo 
ulje na ruke. Tada ga brzo prsnem i ohladi 
mi kožu! Ali koristim ga i kao tonik za 
lice. Može da se kombinuje sa bilo kojom 
kremom, tako da ga ja uvek mešam sa 
onom koju koristim.

ALOE PROPOLIS CREME:
Sadrži aloe veru, propolis i kamilicu i ta 
kombinacija čini čuda sa crvenom kožom. 
Kombinacija Firsta i propolis kreme 

pomaže mi kada moj sin bez rukavica 
pravi sneška, a napolju je vetrovito i to bi 
mu oštetilo kožu ruku. Zahvaljujući ovim 
proizvodima, sledeći dan se ništa ne 
primećuje.

FOREVER HAND SANITIZER:
Dezinfekcija za ruke se uvek nalazi u našim 
torbama gde god da idemo, jer nam je to 
potrebno pogotovo sad kad imamo decu. 
Sadrži aloe veru i med, što ne isušuje ruke 
i ima jako lep miris. Nećete verovati za šta 
sve možemo da ga koristimo! Majkama je 
sigurno poznata ona situacija kada treba 
na javnom mestu da idemo u toalet i kada 
moramo da pridržavamo malo dete da mu 
guza ne dotakne wc šolju. Zamislite, ja 
tada i dasku za wc dezinfikujem sa ovim 
sredstvom. Mi majke moramo da budemo 
kreativne u takvim situacijama...

Ne postoji situacija u kojoj ovi fantastični 
proizvodi ne mogu da nam pomognu. 
Zahvalna sam što poznajem firmu i proiz-
vode i što mojoj porodici mogu da pružim 
najbolje. U gore navedenim stvarima sam 
vam rekla svoje trogodišnje iskustvo i  
verujem da sam vam dala dosta saveta.

Forever I Februar  2019 I  35
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Nekada – ne tako retko – slučajnost od 
nekog napravi graditelja mreže. Izabelini 
sponzori prvobitno nisu ni nju tražili, 
nego njenog oca, ali njega nije dotakla 
ta mogućnost. Dotakla je mlade koji su 
tad došli sa posla: „Sabi je rekao, hajde 
da uradimo to.“ – kaže Izabela kojoj je 
bez obzira što je radila u zdravstvu bila 
nepoznata politika MLM-a, kao i prirodni 

dodaci ishrani – kako sama kaže: „Tada 
su za sve davali lekove i mi smo tako i 
učili na poslu.“

Na onom prvom spomenutom sastanku 
su pričali i proizvodima i poslovnoj 
mogućnosti: „Rekla sam, ako je i pola  
od ovoga tačno, meni to treba.“ – kaže 
Izabela, koju su u početku zanimali 

samo proizvodi, ali uskoro je počela da 
istražuje i mogućnost zarade. „Uvek, od 
svoje trianeste godine, sam nešto radila. 
Svako leto sam radila, a i kasnije: danju 
sam išla u školu, a noću sam radila u 
ugostiteljskom mestu. Uvek sam htela 
više nego što sam imala, bez da sam 
opterećivala svoje roditelje, a kasnije i 
partnera. Nisam htela da stojim u redu, 
da radim 10-12 sati za fiksnu platu. 
Jednom rečju: tražila sam mogućnost 
napredovanja.“

Sponzor: Küri András 
és Küri Andrásné

Gornja linija:  Küri Attila és Küri Szilvia, 
Mácsi Gergely, Skáfárné Vásár Amália 
és Skáfár István, Bognárné Maretics 
Magdolna és Bognár Kálmán, Szépné 
Keszi Éva és Szép Mihály, Illyés Ilona, 
Gergely Zsófia és dr. Reindl László, 
Vágási Aranka és Kovács András, 
Berkics Miklós, Szabó József

Izabela živi u Monoru, na 
jednom polju od jednog 
hektara sa svojim partnerom 
Sabolčem Sekereš. Imaju 
dvoje dece, Žofi ima šest, a 
Vazul deset godina. Izabela 
radi kako negovateljica 
beba i dece, Sabolč se bavi 
ugrađivanjem vrata i prozora.

IZABELA PINTER &
SABOLČ SEKEREŠ  

menadžeri

NEW

NE ZNAŠ „ZAŠTO“, 
VEĆ SAMO ZNAŠ  
DA ŽELIŠ
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Ugovor je potpisala 2007. Počela je sa 
kutijom od 2 boda i za pet nedelja je 
postigla nivo supervizora. „Imala sam 
jedan zadatak: da zovem ljude. Na kraju 
je u sali za prezentacije sedelo otprilike 
25-30 ljudi.“

Te događaje je u to vreme držala 
njena gornja linija i to vikendom, u kući 
njenih roditelja, a posle toga su dolazili 
razgovori 1/1. Polako je njihova mreža 
postala „porodična mreža“. Izin svekar, 
šogorica, pa i baka su postali deo firme. 
Baka je značku od dva boda mogla da 
preuzme direktno od Rexa Maughana 
na desetom rođendanu firme, dok su Iza 
i Sabolč preuzeli supervizorsku značku. 

Postavlja se pitanje, šta se dešavalo na-
rednih deset godina? „Skroz smo stali – 
uzdiše Izabela – koristili smo samo proiz-
vode. Kad god da smo uspešno krenuli 
sa poslom, jednostavno nisam uspevala 
sve da uklopim u vreme. Tada, da bi 
posao dobro funkcionisao u Foreveru, 
morali smo često da putujemo što pored 
dva posla nije bilo lako. Inače mi se tada 
rodio sin, odselili smo se od roditelja i 
ostali bez dodatne pomoći. Ali čim mi 
je ćerka krenula u obdanište, razmišljala 
sam šta dalje i shvatila da je to Forever. 
Pozvala sam prvog aktivnog čoveka u 
gornjoj liniiji – Amaliju Škafarne Vašar – i 
otišla s njom na Dan uspeha, zatim kod 
Mikloša Berkiča na Jakab salaš i osetila 
sam da sam kod kuće.“

Posle kratkog odmora, kod svih ljudi se 
sve spustilo „na nulu“ i trebao nam je 
novi polet. To je kod Ize prvo krenulo 
polako, ali imala je izazove. „Početak je 
bio lagan, ali ljudi kao da su osećali da 
sam se vratila, sve više su me „slučajno“ 
tražili. Svima sam rado pomagala. Imala 
sam jedan problem: od početka sam 
često slušala kako „ti ovo nećeš moći da 
uradiš“, i bilo je trenutaka da sam čak i 
poverovala to. Na jednom Danu uspeha 
sam čak čula rečenicu: Da li si spremna 
da staviš dete na drugo mesto? I ja sam 
tad rekla, nikada. Ali kasnije sam razu-
mela šta to zapravo znači. Kada zaista 
postaviš sebi neki cilj i kažeš: uradiću 
to, bilo šta bilo, uložiš sve živo, onda ne 
znaš za „kako“ već samo da želiš i ništa 
drugo nije bitno. Tih nedelja je fokus bio 

na poslu, a moj partner me je oborio s 
nogu. Ne mogu da poreknem, imala sam 
i ljudske konflikte i to je otežavalo stvari, 
bilo je onih koji su prošli pored mene. Ali 
pronašla sam i one koji su još uvek tu.“

U julu su odlučili da će sa decom kao 
kvalifikovani da idu u Poreč. „Naš tim se 
usaglasio i do kraja avgusta smo imali 
dva frontmena koji su se kvalifikovali 
za nivo supervizora, a mi smo postali 
asistent supervizori. Ali tim tu nije stao – 
na čemu im zahvaljujem – i u septembru 
smo imali novog front supervizora koji je 
napredovao na menadžerski nivo. Moj 
partner je uvek bio pored mene i stavio 
mi je do znanja da treba 2x60 bodova za 
menadžerski nivo, što smo ispunili. Tom 
fokusiranom poslu nam je potpomogao 
i onlajn metod, kao i Amalia Škafarne, 
Magdi Maretič i dr Reni Sabone Santo 
i Joži.“ U ovom periodu smo koristili 
isključivo telefon i onlajn metod i imala 
sam jako malo ličnih sastanaka. Ovim 
sam sve prethodne žrtve uspela da 
uravnotežim: i dan danas ja vodim i 
donosim decu i provodim sve više vre-
mena sa njima.“

Izabela nam sada govori kako više nema 
osećaj krivice: „Ja mislim da su oni više 
naučili iz ovoga, da je mama postavila 
jedan cilj i nije odustala od toga, kao 
da smo svaki dan igrali lego.“ I od tada 
to traje svaki dan bez prestanka: 2019. 
sleduje širenje, stabilizacija i kvalifikacija 
za Eagle nivo.

OVAKO JA GRADIM

•   Želi da se izbiješ napred!

•  Veruj u sebe i drugi će verovati 
u tebe!

• Prihvati: moraš da se žrtvuješ!

„Uvek sam želela 
više nego što 
sam imala.” 
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FOREVER DAILY®

Forever Daily je AOS kompleks 
koji nam pruža najbolji sistem 
za transport mineralnih materija. 
Formula koja ima patentirane 
osobine i sadrži 55 različitih hranljivih 
materija koje nam omogućuju da u 
kombinaciji sa alojom dođemo do 
vitamina i mineralnih materija.

 439 

60 tableta
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Program Orlic

U ovom podsticaju mogu učestvovati poslovni saradnici koji su na poziciji Novus korisnika u trenutku kada podsticaj 
počne ili oni saradnici koji se uključe tokom trajanja podsticajnog programa.

Cilj je konstantno ostvarivati dole navedene uslove, bez ikakve pauze, tokom 3, 6, 9 i 12 meseci. 
Oni koji ispune uslove nakon 3, 6, 9 i 12 meseci dobijaju jedinstven poklon koji ima simbol kompanije, a ne može se naći 
u prodaji. Programu se može konstantno priključivati, poklon se svakako dobija nakon razultata ostvarenih tokom 3, 6, 9, 
12 meseci bez pauze. 

Oni Forever poslovni saradnici koji sakupe 4 poklona (dakle strpljivo su učestvovali 12 meseci) dobijaju još 1, veći poklon, 
kao nagradu.

POSLOVNI SARADNIK KOJI DOSTIGNE POZICIJU MENADŽERA TOKOM PROGRAMA ORLIĆ,  
DOBIĆE JOŠ JEDAN POKLON, POKLON IZNENAĐENJA.

Novus korisnik:              minimum 1 bod tokom svakog meseca podsticaja
Asistent supervizor:       min. 1 lični bod i min. 1 bod od Novusa (Novusi/resp./saradnici koji su radili NDP razvoj)
Supervizor i viši nivoi:    min. 1 lični bod i min. 3 boda od Novusa (Novusi/resp./saradnici koji su radili NDP razvoj)

PERIOD: 1. FEBRUAR 2019. - 30. JANUAR 2020.

´
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KO MOŽE DA SE KVALIFIKUJE?
Svaki novi i stari poslovni saradnik u regiji, koji u poređenju sa aktuelnim nivoom napreduje nivo više po 
marketing planu. Sa nivoa Novus korisnik (Novus Customer) kvalifikovanje je moguće samo osvajanjem 
supervizorskog nivoa. Pravo učešća imaju responzorisani saradnici, kao i saradnici koji su promenili 

sponzora po NDP razvoju.

KOJI SU KVALIFIKACIONI USLOVI OVOG PODSTICAJA?  
1. Postignite sledeći saradnički nivo! U poređenju sa aktuelnim nivoom napredujte nivo više po 
marketing planu. Novus korisnik (Novus Customer) mora da postigne najmanje nivo supervizora.

2. Tokom kvalifikacionog perioda budite aktivni (4 boda, od toga minimum 1 lični bod) počev od 
prvog sledećeg meseca u odnosu na mesec učlanjenja: ukoliko ste se učlanili 15. maja 2019. godine, 
potrebno je da od 1. juna budete aktivni.
Ukoliko ste se učlanili pre kvalifikacionog perioda, onda u sva četiri meseca kvalifikacionog perioda 
morate biti aktivni nezavisno od toga kada napredujete nivo.

3. Tokom kvalifikacionog perioda, nakon postizanja novog nivoa, potrebno je da imate ukupan broj 
bodova saradničke strukture koja odgovara vašem nivou i to počev od sledećeg meseca nakon 
postizanja nivoa pa sve do kraja avgusta 2019. godine. Ukoliko ste postigli viši nivo u periodu 
septembar – decembar 2018. godine, onda je potrebno da imate ukupan broj bodova saradničke 
strukture od januara 2019. godine.

a) ukoliko ste na poziciji menadžera ili višoj - ukupan broj bodova saradničke strukture mora biti 25 
bodova svakog meseca
b) ukoliko ste na poziciji asistent menadžera - 12 bodova (4 boda aktiviteta + 8 bodova) svakog 
meseca 
c) ukoliko ste na poziciji supervizora - 8 bodova (4 boda aktiviteta + 4 boda) svakog meseca 

PROMENE U KVALIFIKACIONIM USLOVIMA: 
Poslovni saradnici koji postignu viši nivo u periodu jul - avgust 2019. godine ili u mesecu avgust 2019. 
imaju pravo da se kvalifikuju za Diamond Holiday Rally 2019. vodeći računa o sledećem: ukoliko imaju 
poslovnog saradnika u prvoj generaciji koji postiže isti nivo na kom su i oni sami (popularno nazvano 
„izgurana pozicija”) moraju da u julu budu aktivni sa 4 boda, a u avgustu pored aktivnosti od 4 boda 
moraju da imaju i odgovarajuću aktivnost strukture (8, 12 ili 25 bodova u zavisnosti od ostvarenog nivoa) 

od ostalih saradnika van strukture saradnika koji se kvalifikuje na isti nivo kao i njegov sponzor. 

POREČ  27-29. SEPTEMBAR 2019.

DIAMOND 2019
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Slavica Kajganić & Milan Kajganić 
Patkós Györgyi & Patkós Péter
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Laura Lepojević
Mázás József
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Zsiga Márta
Dr. Berezvai Sándor 
& Dr. Bánhegyi Zsuzsa
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Zsidai Renáta
Majoros Éva
Patkós Edina Anna
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Andreja Brumec
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska
Fekete Zsolt
Dr. Fábián Mária
Utasi István
Éliás Tibor
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Dr. Kolonics Judit
Nagy Tímea
Rusák Patrícia
Knisz Edit
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Berecz Botondné 
& Berecz Botond
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Molnár Zoltán
Stjepan Beloša 
& Snježana Beloša
Glatter Andrea
Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Hajdu Ildikó Rózsa 
& Hajdu Kálmán
Dénes Gabriella

Halmi István 
& Halminé Mikola Rita
Manda Korenić & Ecio Korenić 
Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt
Dr. Dósa Nikolett
Klaj Ágnes
Katona Zsuzsanna
Almási Gergely 
& Bakos Barbara
Božidar Kajganić
Djenan Alidžiković
Krasznai Cintia
Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág

Antalné Dr. Schunk Erzsébet 
& Antal Gyula
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Fekete Szilárd 
& Fekete Szilárdné
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Hontiné Izsold Gyöngyi
Dr. Kolonics Judit
Leel-Őssy Gabriella
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Mursits Ferdinánd
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Szabóné Dr. Szántó Renáta
& Szabó József
Vágási Aranka 
& Kovács András
Bojana Vukosavljević

2+6CC 

 NOVI KVALIFIKOVANI

1-14. januar 2019. decembar 2018. 

100+CC 60+CC

decembar 2018. 
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ZDRAVO, FOREVEROVCI!  

Dozvolite mi da vam obratim pažnju na Forever TV web stranicu! Zašto nam je to potrebno? 
Sigurno među vama postoji dosta onih koji redovno gledaju Forever TV video priloge, 
intervjue, sažetke. U svakom slučaju to dokazuje broj od više od sedam miliona gledalaca. 
Većina njih Forever TV prati „samo“ preko Fejsbuk stranice. To uopšte nije problem, jer se tu 
javljaju svakog dana novi sadržaji. Fejsbuk je inače savršen za brzu, dnevnu komunikaciju, 
dok bi većina njih volela da koristi naš materijal i na duge staze u radu, da kasnije, mesecima, 
godinama mogu da podele sa drugima, na primer, sa novim članovima. Za te stvari Fejsbuk i 
nije najadekvatnije sredstvo. Zbog toga preporučujem FOREVERTV.HU web stranicu.
Mislim da mnogi od vas ne znaju da na web stranici TV-a možete da nađete naš materijal, 
godinama unazad, hronološki poređan.
Znači pravac browser! Samo toliko treba da upišete: ’FOREVER TV’ ili ’flptv’ i pojaviće se 
naša web stranica.
Prvo će vam se pojaviti glavna strana, gde će biti poslednji postovan aktuelni video. Ako to 
želite da pogledate, samo kliknite na njega!
Ako tražite neki stariji video, onda ukucajte u polje za pretragu jedno ime ili naslov, i 
pojaviće vam se snimci vezani za tu temu.
Ono što je još važno je da naš tv možete naći na svakoj platformi, za stacionarne ili mobilne 
uređaje, kao telefon, laptop, tablet – i dostupno je bilo gde i bilo kada, 24 časa dnevno.

Želi vam dobro gledanje tv-a: 

Više od 7 miliona pregleda!

 
                

                
        Forever TV

                 
                

          ODABERITE I KLIKNITE! 

DR TAMAŠ KARIŽ 
glavni urednik 
Forever TV
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OBAVEŠTENJA   KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME
 SRBIJA
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
tel.: +381-11-397-0127, fax: +381-11-397-0126, imejl: office@flp.co.rs
Salon lepote Sonya +381-65-394-1711

Imejl za naručivanje: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-17:00, 
svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381-11-309-6382, +381-65-309-6382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu

Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na  
www.flpshop.rs. Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, 
kao i poslednjeg dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice 
poklapa sa radnim vremenom kancelarije u Beogradu. 

Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević
i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 MAGYARORSZÁG
TERMÉKRENDELÉS: Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőn 8:00-17:45-ig, kedden 8:00-19:45-ig, szerdán, csütörtökön, 
pénteken: 8:00-17:45-ig hívható számaink: +36-1-297-55-38; +36-70-436-4290;  
+36-70-436-4291; +36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból 
díjmentesen hívható), hétfőn 8:00-19:30-ig, 
keddtől-péntekig 10:00-17:30-ig hívható számunk: +36-70-436-4294
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT, INFORMÁCIÓ:
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu,  
+36-1-269-5370/110 és 111, ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor,  
+36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Rendezvényszervező: Altrichter Anett, rendezveny@foreverliving.hu, 
mobil: + 36 70 436 4240
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu
Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70 436 4281
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239
Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár 
nyitvatartási rendje:
H: 10-17:45, K: 10-19:45, Sz-P: 10-17:45,
minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján minden esetben 8-20 óráig,
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

Forever Resorts: Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.
Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 

dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678, dr. Bakanek György: 30/942 8519

2019. január 2-től a nyitvatartás megváltozik budapesti központi számlázásunkon 
és Telecenterünkön: Budapest: Hétfő-péntek: 9:00-17:00 
(Ez az új nyitvatartás vonatkozik a hónap utolsó munkanapjaira is!) 
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket
Vidéki irodáink nyitvatartása változatlan 2019-ben is. A hónap utolsó szombatra eső 
napjain (amelyeket már nem követ munkanap a hónapban) már idén decemberben 
és 2019-ben is kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) lesznek leadhatók a 
megrendelések minden hónap utolsó naptári napján 24.00 óráig.
Ez a változás minden irodánk működését érinti. 

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Ljubljanska pisarna: 1000 Ljubljana, Stegne 15, Ind.cona Stegne
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645 
Naročanje izdelkov:  mobilni telefon: +386 40 559 631, 
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti: 
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si 
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek 
od 09:00-17:00
Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14, 
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure. 
E-naslov: lendva@forever.si   webshop: http://sl.flpshop.hu/ 
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Usposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek 
Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 

 HRVATSKA
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik 
Na stranici www.foreverliving.hr možete napraviti web narudžbu proizvoda
Sve vaše prijedloge, želje i obavijesti možete slati na e-mail adrese: 
vgolub@foreverliving.hr, ili na korisnickapodrska@foreverliving.hr
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510 
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00, 
petak od 14:00 do 16:00

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank Vjetër – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@tring.al

 KOSOVA
Office Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: foreverkosovo@gmail.com
Office employee: Agim Berisha, Mob: 00 377 44 264 000
Area Manager: Borbáth Attila

 BOSNA I HERCEGOVINA
Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, 76300 Bijeljina, T.M.3. 
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780 
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00 
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić 
Sarajevska kancelarija: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682,  fax: +387-33-760-651 
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, 
utorak, sreda 12:00–20:00 
Imejl adresa: flpm@bih.net.ba 
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović,  
imejl: forever.flpbos@gmail.com
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KALENDAR DEŠAVANJA 2019.

GLOBALNA DOGAĐANJA:  
5-12. MAJA 2019.  STOCKHOLM GLOBAL RALLY

ALBANIJA    
 KOSOVO     BUDIMPEŠTA                                             SRBIJA          HRVATSKA                  SLOVENIJA           BOSNA 

23. mart Dan uspeha
Fusion centar za 

dešavanja

30. mart
Dan uspeha

 Sarajevo

6. april
Hrvatska + Slovenija zajednički Dan uspeha

 Laško

18. maj Dan uspeha
Tiškečarnok

19. maj Dan zdravlja

25. maj 
Dan uspeha

Tirana

22. jun
Dan uspeha

Beograd

20. jul
Dan uspeha
Tiškečarnok

23. novembar 
Dan uspeha

 Beograd

2. novembar 
Dan uspeha

Bijeljina

14. decembar
Božićna žurka
 Tiškečarnok

  Diamond Holiday Rally Poreč  & Globalni Dan uspeha 27-29. septembar 

Izdaje: Forever Living Products Magyarország Kft.  Redakcija: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest,  
Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996

Glavni urednik: PhD. dr. Milesz Sándor  Urednici: Pasqualetti Krisztina, Pósa Kálmán  
Prevod: Gondos Evelin  Prelom i priprema za štampu: Crossroad Consulting Kft.

Prevod, lektura: Dragana Meseldžija (srpski), Mimoza Borbáth, (albanski), Babity Gorán Vladimir,  
Anić Antić Žarko (hrvatski), Harmat Császár Jolanda (slovenački)

Štampa: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft.  Odštampano u 30 500 primeraka.
Sva prava su zadržana! 
www.foreverliving.com
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WHERE EAGLES
SOAR

IME I KOD VAŠEG SPONZORA:
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